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شهردار شیراز: 

 خدمات مدیریت 
شهری با همکاری فراجا 

رقم می خورد

دوران نیمک نشینی
و شغل دوم

روز جهانی ســالمندان )اول اکتبر برابر با  
۹ مهر( با شــعار »تحقق وعده هــای اعلان جهانی حقوق 
سالمندان« برگزار شد. پیر شدن و رسیدن به کهنسالی روال 
عادی و همیشگی جهان هستی است. انسان زندگی اش را 
از کودکی و ناتوانی آغاز کرده و پس از گذشــتن از شکوه 
جوانی به ضعف پیری می رســد. زندگی بازنشســتگی یا 
ســالمندی به دلیل شرایط اقتصادی باعث شده است که 
سالمندان یا نیمکت نشــین برخی از پارک های محله ای 
شوند یا اینکه مجبور به اشتغال به صورت نگهبان یا راننده 
تاکسی شوند. قطعاً این شرایط مطلوبی نیست که برخی از 
سالمندان ما با آن مواجه هستند. سالمندانی که نیاز است 
در دوران بازنشســتگی خود با برنامه ریزی صورت گرفت 
بــرای افزایش روحیه آنها تلاش کرد و زیر ســاخت های 
شهری را برای آنها مهیا نمود. متأسفانه شرایط اقتصادی، 
حس خوردگی، فشــارهای زندگی باعث شــده است که 
حــس رضایت از زندگی در این قشــر دارای حد مطلوب 
و استاندارد نباشــد. برخی از بازنشستگان می گویند »در 
کشــوری مثل ژاپن وقتی فردی به بازنشستگی می رسد، 
با دو برابر حقوق او را استخدام می کنند چرا که معتقدند 
نگاه معقول تــر و منطقی تری بــه کار و زندگی دارد و با 
ریســک کمتری قادر است تصمیم های بهتری بگیرد؛ اما 
در کشــور ما وقتی فردی بازنشسته می شود در بسیاری 
موارد حقوقــش کاهش می یابد و جایــگاه اجتماعی که 
شایســته آن اســت به او داده نمی شود. این مسائل باعث 
می شــود که افراد بازنشســته دچار افســردگی شده و با 
مشــکلات متعدد مالی و خانوادگی رو به رو باشند.« این 
روزها پارک های محله ای برخی از سکوها در معابر تبدیل 
به خانه دوم سالمندان شده است در صورتی که اگر کمی 
روی آن ها برنامه ریزی شــود می توانیم مکان هایی داشته 
باشیم که سالمندان، آن ها را به خانه هایشان ترجیح دهند 
و بتوان برای دوران استراحت آنها و احساس رضایتمندی 
و تکریم آنها کار کرد. متأســفانه هیــچ کاری برای حفظ 
روحیه و نشــاط ســالمندان انجام نمی شــود یا اگر هم 
صورت می گیرد نمی تواند تمام جامعه هدف را پوشــش 
 بدهد. باید باور داشــت و پذیرفت که سالمندی بخشی از 
زندگی است و نباید از اعتبار و برنامه ریزی برای این دوران 
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رئیس مجلس شورای اسلامی: 
»طوفان  الاقصی« عصر جدیدی از 

مقاومت علیه اشغالگران صهیونیست 
را  آغاز کرد

 محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اســلامی در واکنش به عملیات طوفان الاقصی 
در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت: ناگهان 

طوفان الاقصی با رشادت و طراحی... 2

سخنگوی وزارت امور خارجه:
 هر اقدام احمقانه ای علیه ایران با 

پاسخ ویرانگر همراه خواهد بود
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در 
نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین 
تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت.وی 
بیان کرد: تحولات مهمی در عرصه فلسطین در 

حال رخ دادن است به ویژه طی ۲ روز...

رئیس جمهور: 
مراجع قانونی، قضات، بانک ها 

و واحدهای حقوقی اسناد 
الکترونیک را به رسمیت بشناسند

 آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در بیست و ششــمین جلسه شورای اجرایی 
فناوری اطلاعات تکمیل طرح دولت هوشمند 

را از اولویت های مهم دولت عنوان کرد ...

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران برگزاری دومین کنگره ملی شهدای همدان:

پیام شهدا به دل ها رسانده شود
صفحه ۲
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 به منظور اجرای عملیات خط دو
 قطار شهری شیراز؛ 

 میدان کلبه به مدت 
۴ سال مسدود می شود

استاندار فارس خبر داد:

دیدار مـردمی 
رئیس جمـهور در 
شیـراز و رستـم

اســتاندار فارس در نشســت خبری خود با خبرنگاران 
درباره جزئیات ســفر رئیس قوه مجریه و هیئت همراه 
به استان فارس گفت: ســفر رئیس جمهور به مدت دو 
روز اســت، به طوری که اســتان فارس و شــهر شیراز 

طــی روزهای پنج شــنبه وجمعــه ۲0 و ۲1 میزبان 
رئیس جمهور و هیئت همراه است.محمدهادی ایمانیه 
با اشاره به اینکه برنامه های اصلی دیدار آیت ا... رئیسی 

با مردم در شهر شیراز ساعت 15:30...
صفحه 3

صفحه 3
صفحه 3

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شیراز: 

تعیین تکلیف طرح توسعه آرامگاه حافظ نیازمند نگاه 
ویژه رئیس جمهور است

معاون رئیس  جمهور: 

توسعه صنعت هسته ای راهگشای مسیر پیشرفت است

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور:

شاهد افزایش روزافزون تولید مواد مخدر صنعتی در افغانستان هستیم

ایرنا، معاون رئیس  جمهور گفت: امروز اســتکبار 
همانند گذشــته و در اشــکال گوناگون به دنبال 
غارتگری و تاراج ثروت ملت و تزریق ناامیدی در 
جامعه است، بنابراین هرچه در راستای پیشرفت 
و تاثیرگــذاری در زیرســاخت های پیشــرفته  و 
توسعه آفرین سرمایه گذاری کنیم در اصل با این 

جریان مقابله کرده ایم.
در جریــان آغــاز عملیــات اجرایــی فــاز دوم 
پروژه هــای جانبی واحدهای دو و ســه نیروگاه 
اتمی بوشــهر، محمد اســلامی، رئیس سازمان 
 انرژی اتمی با اشــاره به انجــام این پروژه در ماه 
ربیع الاول که ماه جشــن و ســرور است، اظهار 
کرد: این مراســم در حالی اســت که در این ایام 
شاهد ضربه کارساز و بی سابقه جبهه مقاومت به 
صهیونیست ها هســتیم که در دهه های گذشته 
سابقه نداشته است. وی افزود: این اقدام و ضربه 

مؤثر و کارســاز فلســطین مظلوم علیه این رژیم 
جانــی و کودک کش، چیزی جز اعتماد به نصرت 
الهــی، توکل به خداوند، پیروی از قرآن و هدایت 

مقام عظمای ولایت نیست.
معــاون رئیس جمهــور ادامــه داد: ایــن اقدام 
علیه رژیــم صهیونیســتی در حالی اســت که 
آن هــا به ویــژه در یک ســال گذشــته عملیات 
 روانــی ســنگینی را علیــه جمهوری اســلامی 

اجرا کردند. 
بــه نحوی کــه از همه ظرفیت خودشــان برای 
 ناامید کردن مردم و خالی کردن دل مســلمین 
و طرفداران انقلاب اســلامی بهره بردند اما یک 
ســیلی محکم از مردم و ملــت دریافت کردند. 
اتفاقی که نشان داد وعده او حق است و ایمان به 
خدا و ثابت قدم ماندن در راه او، نتیجه ای غیر از 
این تحقق وعده نخواهد بود. رئیس سازمان انرژی 

اتمی ایران در ادامه این آیین با بیان اینکه توسعه 
و پیشرفت، ۲ دستاورد همیشگی برای سربلندی 
ملت بــوده و این وعده و هدف انقلاب اســلامی 
بوده اســت، تصریح کــرد: ســرافرازی، آبادانی، 
پیشــرفت و زیربار ســلطه نرفتن یک ملت، همه 
از مهم ترین جلوه های پیروزی انقلاب اســلامی و 

تحقق شعارهای آن بوده است.
وی افــزود: دشــمنان انقــلاب اســلامی از بدو 
پیروزی با آن دشــمنی داشــتند و با خرابکاری 
و تحریم از ســوی اســتکبار جهانی به دنبال به 
چالــش کشــاندن مقبولیت جمهوری اســلامی 
 بوده انــد و در ایــن راه بــرای زیر ســؤال بردن 
مشــروعیت ایــن انقــلاب، تلاش هــای فراوانی 
کرده اند. این در حالی  اســت که اتفاقی رخ نداد 
زیرا مردم ما همیشــه در صحنه بوده اند و نشان 

داده اند که پای انقلاب خودشان ایستاده اند.

ایرنا، دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر کشور 
گفت: شــاهد افزایش روزافزون تولید مواد مخدر 
صنعتی متانفتامین و شیشه در افغانستان هستیم 

که بازار مصرف آن همه دنیاست.
ســردار اســکندر مؤمنی در حاشــیه نشســت 
تخصصــی معاونان، مشــاوران، مدیــران کل و 
دبیران شــورای هماهنگی مبــارزه با مواد مخدر 
استان های سراسر کشــور افزود: روند رو به رشد 
تولید و فروش مواد مخدر صنعتی افغانســتان در 
حالی اســت که هیات حاکمه افغانستان کاهش 
تولید مواد مخدر را اعلام کرده بودند. وی یادآور 
شد: ایران هم یکی از قربانیان افزایش تولید این 
مواد مخدر اســت و ما کشــورهایی که ۲0 سال 

افغانستان را اشــغال کرده بودند، را مسئول این 
تولید فزاینــده می دانیم. مؤمنی اظهارکرد: ما در 
ســازمان ملل نیز خطر افزایــش تولید این مواد 
مخدر را به صورت رسمی و فزاینده اعلام کردیم 
و گفتیــم که این موضوع نیاز به یک برنامه ریزی 
جهانــی دارد و جمهــوری اســلامی همه هم و 
 غم خود را بــه کار برده اما همــه دنیا باید پای 
کار بیاینــد و مســئولیت اجتماعــی خود را هم 
کشــورهای دســت اندرکار و هم ســازمان های 

بین الملی اجرا کنند.
دبیرکل ســتاد مبــارزه با مواد مخدر کشــور در 
خصوص اقدامات انجام گرفته برای مقابله با مواد 
مخدر صنعتی جدید گفت: تغییر شــکل و اســم 

و عناویــن مواد مخدر همواره وجود داشــته و تا 
مواد مخدری می آید و آشــنا می شــوند، آگاهی 
بخشــی لازم بــرای آن مواد که مخدر هســتند 
انجام می گیرد. وی خاطرنشــان کرد: موادمخدر 
صنعتی جدید در بســته های جدید و با تبلیغات 
اینکه این مواد ضرر کمتری دارند وارد می شــود 
و بنابراین ما همواره ورود مواد مخدر با اشــکال 
و تبلیغات و عناوین مختلف مواجه هســتیم که 
خوشبختانه با توجه به همکاری های خوب میان 
کمیتــه اطلاعات و فضای مجــازی و با اجماع و 
همکاری خوبی که همه دســتگاه ها در این حوزه 
دارند، برای اطلاع رســانی و آگاه سازی اقدامات 

خوبی انجام می گیرد.

اژه ای،  ایسنا، حجت الاسلام غلامحســین محسنی 
رئیس قوه قضاییه طی ســخنانی در نشست شورای 
عالی قوه قضاییه با اشــاره به »عملیات ظفرمندانه و 
سلحشــورانه رزمندگان فلســطینی علیه اشغالگران 
صهیونیســت، موســوم به عملیات طوفان الاقصی و 
تأکیــد بر اینکه عنایات و تفضــلات پروردگار متعال 
اصلی تریــن عامــل پیــروزی رزمندگان سلحشــور 
فلسطینی اســت« اظهار کرد: عملیات پیروزمندانه و 
افتخارآفرین جبهه مقاومت در فلسطین اشغالی یک 
مبدأ تاریخی را رقم زد و بار دیگر ثابت شــد که طبق 

فرمایشات امامین انقلاب، راهبرد استقامت و مقاومت 
بهتریــن و برترین راهبرد در برابر صهیونیســت های 
ســفاک و متجاوز و اشغالگر اســت؛ در این اثناء باید 
به ابعــاد و زوایــای اطلاعاتی و حفاظتــی عملیات 
مقاومت علیه دشــمن اشــغالگر که سبب غافلگیری 
صهیونیســت ها شــد نیز توجه ویژه ای شــود. وی 
افزود: امروز اســرائیل غاصب که تاریخی مشحون از 
جنایتکاری دارد و مســتظهر به تجهیزات ماهواره ای 
و انواع و اقســام دوربین هــا و نفوذی هایی برای رصد 
مستمر تحرکات مقاومت فلســطین است، در کما و 

شوک به سر می برد؛ بدیهی است که همه مسلمانان 
و حتی آزادیخواهان و آزاداندیشان سراسر گیتی باید 
بصورت مادی و معنــوی یاریگر ملت مظلوم و مقاوم 
فلسطین باشــند. رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره 
به وقوع حادثه تروریستی در دانشکده نظامی سوریه 
در حمــص و جــان باختن و زخمی شــدن چندین 
دانش آموخته افسری، ضمن تسلیت به دولت و ملت 
ســوریه اظهار داشت: کاملًا مشــخص است که چه 
رژیم ها و جریاناتی در پشــت این حمله تروریستی به 
دانشــکده نظامی سوریه هستند؛ قطعاً آمریکا و رژیم 

صهیونیستی که سالهاست مشغول آتش افروختن در 
ســوریه و حمایت از تکفیری ها و تروریست ها در این 
کشور و غارت منابع آن هستند، در جنایت اخیر نقش 
داشــتند؛ امیدواریم که عاملین و مسببین و حامیان 

این جنایت هر چه زودتر به مجازات برسند.
رئیــس قوه قضاییه در ادامه نشســت بار دیگر هفته 
فرماندهــی انتظامی را به مدافعــان امنیت و آرامش 
مــردم در فراجا تبریک و تهنیــت گفت و بیان کرد: 
نیروهای دلیر و سلحشور فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران مجاهدت های مستمر و دلسوزانه ای را 

برای تحکیم امنیت مردم و شهروندان ایران اسلامی 
در اقصــی نقاط کشــور عرضه می نماینــد امروز با 
عنایت به تنوع و تکثر مأموریت های فراجا نیاز اســت 
که فرآیندهای آموزشــی و تجهیزاتی این فرماندهی 
مســتمراً و مداوماً روزآمد شود؛ ما در دستگاه قضایی 
در چارچوب موازین قانونی از نیروهای فراجا در انجام 
مأموریت های شان در ســطوح و عرصه های مختلف 

حمایت می کنیم.

رئیس قوه قضاییه: 

عملیات جبهه مقاومت در فلسطین یک مبدأ تاریخی را رقم زد
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی: 

 دستور محاصره کامل غزه را 
صادر کردیم

ایسنا، وزیــر جنگ رژیم صهیونیســتی دستور محاصره 
کامل غزه را صادر کرد. وزارت انرژی رژیم صهیونیســتی 

نیز دستور قطع فوری آب به نوار غزه را صادر کرد.
یوآو گالانــت، وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی گفت: من 
دســتور محاصره کامل نوار غــزه را دادم. نه برق، نه غذا، 

نه سوخت وجود نخواهد داشت، همه چیز بسته است.
او مدعی شد: این یک جنگ برای موجودیت ما در منطقه 
اســت، هفته ها طول می کشد. چیزهایی رخ وجود خواهد 

داد که قبلًا هرگز دیده نشده است.
برخی گزارش ها حاکی از آن است که ارتش صهیونیستی 
به ســاکنان مناطق مختلف نوار غزه هشدار داده فوراً به 

خان یونس بروند و خانه های خود را تخلیه کنند.
یاییر لاپید، رهبر اپوزیســیون این رژیم نیز به سی ان ان 
گفــت: همه گزینه ها از جمله تهاجم زمینی به نوار غزه را 
بررسی می کنیم. این در حالی است که برخی منابع اعلام 
کردند: مصر ابتکار عملی را برای آتش بس موقت و تبادل 
اســرا بین اسرائیل و فلسطین مطرح کرده و منتظر پاسخ 

طرفین است.
تعداد شهدا غزه به 560 نفر رسید

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که تعداد شهدای حملات 
رژیم صهیونیستی به این منطقه به 5۶0 نفر رسیده است.
وزارت بهداشت غزه روز گذشته اعلام کرد که طی آخرین 
آمار 5۶0 نفر در حملات هوایی اشــغالگران به شــهادت 

رسیده و ۲۹00 نفر دیگر زخمی شده اند.
انتظــار مــی رود با تشــدید حمــلات وحشــیانه رژیم 
صهیونیســتی به منطقه غزه، تعداد شهدا سیر صعودی به 

خود بگیرد.
در این راستا ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی،  صبح 
امروز )دوشــنبه(، جزئیات جدیــدی از درگیری نظامیان 
صهیونیســت و رزمنــدگان مقاومت در اراضی اشــغالی 
اعلام کرد و مدعی شد: »ما بیش از 500 هدف راهبردی 

گروه ها را در نوار غزه هدف قرار دادیم«.
او گفت: »ما طی حملات هوایی به غزه بیش از 1000 تن 

مواد منفجره روی این منطقه ریخته ایم«.
از ســوی دیگر دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان 
ملــل در خاور نزدیــک )آنروا( در اطلاعیــه ای  گفت که 
تــا آخرین ســاعات 1۶ مهر بیش از 1۲3 هــزار و 53۸ 
نفر از ســاکنان مجبور شــده اند خانه های خود را در پی 
بمباران ترک کنند. طبق این گزارش؛ بسیاری از آوارگان 
فلســطینی پس از ترک خانه های خود به مدارس وابسته 
به آژانس امدادرســانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی 

)آنروا(  پناه برده اند.
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رئیسجمهور:
اسناد الکترونيک به رسميت شناخته شود

تسنیم- آیــت ا... سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور در بیست 
و ششمین جلسه شورای اجرایی 
فنــاوری اطلاعات تکمیل طرح 
دولت هوشمند را از اولویت های 
مهــم دولــت عنوان کــرد و با 
اشــاره به عدم اهتمــام کافی 
در به ســرانجام رساندن دولت 
الکترونیک در دوره های گذشته 
گفت : تلاش دولت مردمی برای 
تکمیل دولت هوشــمند، گامی 

مهم در جهت تسهیل زندگی مردم است.
وی ارتقای شــفافیت، مبارزه با فســاد، اجرای عدالت، توســعه ارتباطات، 
جمع آوری دقیق اطلاعات و ایجاد اشــتغال را از جمله مزیت های تکمیل 
دولت هوشمند در کشور برشمرد و بر اتصال هر چه سریع تر دستگاه هایی 
که تاکنون و به هر دلیلی به پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند متصل 

نشده اند، تأکید کرد.
رئیس جمهور ملاحظات برخی دستگاه ها در ارائه اطلاعات را از جمله موانع 
جدی بر سر راه تحقق حکمرانی دیجیتال دانست و با اشاره به طرح مسائلی 
از جمله امنیت از سوی این دستگاه ها به عنوان علت عدم اتصال به درگاه 
خدمات دولت هوشــمند، دســتور داد کارگروهی متشکل از متخصصین 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، شــورای عالی فضای مجازی و شورای 
اجرایی فناوری ارتباطات در مرکز ملی فضای مجازی ادله این دستگاه ها را 

بررسی و صحت سنجی کنند.
رئیســی در ادامه با تأکید بر تســهیل ارتباطات ایرانیان خارج از کشــور 
بــا مجموعه دســتگاه های اجرایــی و حاکمیتــی، وزارت امــور خارجه 
را مکلــف کرد بــا بهره گیــری از بســتر پنجــره ملی خدمــات دولت 
 هوشــمند، ارتباط و تبادل اطلاعات این قشر از شــهروندان ایرانی را نیز 

تسهیل کند.
وی همچنین ضمن یــادآوری قانون تجارت الکترونیــک، از همه مراجع 
قانونی، قضات، بانک ها و واحدهای حقوقی دســتگاه های اداری خواست به 
موجب این قانون و به منظور تسهیل امورات مردم، همه اسناد الکترونیک 

را به رسمیت بشناسند.
رئیس جمهور همچنین با اشــاره به اهمیت شــبکه ملی ارتباطات، ضمن 
تقدیر از اقدامات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای تحقق این طرح، 

بر ضرورت تسریع در تکمیل این طرح مهم ملی تأکید کرد.

وزيرکشور:
در ماجرای »آرميتا« طراحان آشوب

 از ملت تو دهنی خوردند

فارس- احمد وحیدی، وزیر کشــور در 
حاشیه نشست با استانداران سراسر کشور 
در جمــع خبرنگاران با اشــاره به حادثه 
پیش آمده بــرای آرمیتــا گراوند، اظهار 
داشــت: این مسئله کاملًا روشن و شفاف 
است. حادثه ای اســت که امکان دارد هر 

روز و در هر نقطه ای از کشور رخ دهد.
وی اضافــه کرد: دشــمنان و افرادی که 
نمی خواهنــد آرامش روحی و روانی برای 
مردم وجود داشــته باشــد، به خصوص 

شکست خوردگانی که تلاش کردند کشور را به آشوب بکشانند اما از ملت 
تودهنی خوردند، قصد داشتند هر حادثه ای که ممکن است در کشور اتفاق 

بیفتد را به ماجرایی تبدیل کرده و به نفع خودشان سوءاستفاده کنند.
وزیر کشور با بیان اینکه در مورد این دخترخانم جوان هم تلاش هایی برای 

بهره برداری به نفع خود انجام دادند که البته مورد اعتنا قرار نگرفت.
وحیدی ادامه داد: ملت ما به دروغگویی ها و ســاختن داســتان هایی برای 
التیام درد شکســت های آنها عادت کرده اند و عجیب این اســت که از هر 
ماجرایی بــه جای همدردی با خانواده های این افــراد، او را وجه مصالحه 

سوءاستفاده های خودشان قرار می دهند که بسیار زشت و زننده است.
وی با تأکید بر اینکه ماجرا کاملًا روشــن و شــفاف است و به موقع به این 
حادثه رسیدگی شد، تصریح کرد: شهرداری تهران، دستگاه های مربوطه و 

خانواده این دخترخانم خیلی روشن و شفاف همه موارد را گفتند.
وزیر کشــور یادآورشــد: کســانی که نه به جان این دخترخانم و نه پدر و 
مادرش اهمیت می دهند، تلاش کردند این را به اغتشاش تبدیل کنند که 
ناموفق بودند و دروغگویی های آن ها رسوایی بزرگی برایشان رقم زده است.

وحیدی با اشاره به نشست استانداران سراسر کشور با حضور محمد مخبر، 
معاون اول رئیس جمهور گفت: در این جلسه چند موضوع مهم مورد بررسی 
قــرار گرفت. اولین موضوع مربوط بــه محرومیت زدایی و فعالیت هایی که 

دولت در این حوزه انجام می دهد، بود. 
وزیر کشــور تصریح کرد: مسئله محرومیت به ویژه در موضوع آب رسانی و 

مناطق محروم، جزو اولویت هایی است که در جلسه مطرح شد. 
وحیدی همچنین از بررســی موضوع مولدسازی در این جلسه خبر داد و 
گفت: ظرفیت بســیار خوبی در مولدسازی وجود دارد که می توان با کمک 
آن بســیاری از  پروژه های نیمه تمام را دنبال کرد. اگر استانداران اختیارات 

بیشتری داشته باشند می توانند این ظرفیت را شدت بخشند.

رهبرانقلاباسلامیدرديداردستاندرکارانبرگزاریدومینکنگرهملیشهدایهمدان:

پيام شهدا به دل ها رسانده شود
متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
دســت اندرکاران برگزاری دومیــن کنگره ملی 
بزرگداشت شــهدای استان همدان که در تاریخ 
چهار شــنبه ۵ مهر ۱۴۰۲ برگزار شــده بود، در 

محل برگزاری همایش در همدان منتشر شد.
حضرت آیت ا... خامنــه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در این دیدار با اشاره به درخشش استان 
همــدان در مقاطع مختلف تاریخ تاکنون به ویژه 
در دوران پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، 
گفتند: مهم ترین وظیفه، زنده نگه داشتن یاد و 
نام شــهدا با کارهای فاخر هنری و رساندن پیام 

آنها به دلها است.
رهبر انقلاب اسلامی اقتضای نام شهدا و فداکاری 
در راه خدا را ماندگاری دانستند و افزودند: البته 
این بدین معنا نیست که اگر عوامل معارض وارد 
میدان شوند این استمرار، دچار آسیب نمی شود 
بنابرایــن وظیفــه همه، تلاش بــرای زنده نگه 

داشتن نام و راه شهیدان است.
  شيوه های هنری، تأثيرگذارترین روش برای 

زنده نگه داشتن نام شهدا
حضرت آیت ا... خامنــه ای تأثیرگذارترین روش 
برای زنده نگه داشــتن نام شــهدا را استفاده از 
شــیوه های هنری برای تولید آثــار فاخر برای 
معرفی این الگوها، برشــمردند و خاطرنشــان 

کردند: یک نمونــه از این الگوها، مرحومه خانم 
دباغ از همدان اســت که همچون شــهدا بود و 
وی می تواند به عنوان الگوی برجســته یک زن 

اسلامی به جامعه معرفی شود.
  خانم دباغ نمونه یک زن اسلامی و انقلابی 

است
ایشــان با اشــاره بــه مبــارزات و فعالیت های 
گســترده اجتماعی، فرهنگی، سیاســی و حتی 
نظامــی خانم دبــاغ، پیش از انقلاب اســلامی 
و بعد از آن، گفتند: خانم دباغ شــخصیتی بود 
 کــه در دوران مبارزات، همچــون یک چریک 
مبــارزه می کرد و در دوران حضــور امام)ره( در 
پاریس، همراه امام مشغول فعالیت و تلاش بود و 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز فرمانده سپاه 
همدان شد و در عرصه های سیاسی و اجتماعی 
تــا آنجا پیش رفت که امام وی را به عنوان یکی 
از اعضای هیئت سه نفره اعزامی به مسکو برای 

دادن پیام به گورباچف انتخاب کردند.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بــر اینکه خانم 
دبــاغ با طیف عظیمــی از فعالیت ها نمونه یک 
زن اسلامی و انقلابی است، افزودند: همین یک 
نمونه می تواند مضمــون و محتوای چندین کار 
هنری فعال باشد که تصویر واقعی از زن در نظام 

اسلامی را ارائه کند.

  غرب باید پاسخگوی لگدمال کردن عزت و 
شرافت زن باشد

حضرت آیت ا... خامنه ای گفتند: بارها تأکید شده 
که جمهوری اســلامی در موضوع زن در موضع 
تهاجم است و نه دفاع زیرا غرب باید پاسخگوی 

لگدمال کردن عزت و شرافت زن باشد.
  نبود تقابل ميان اسلاميت و مليت

ایشــان یکی دیگر از مصادیق کارهای هنری را 
نشان دادن نبود تقابل میان اسلامیت و ملیت با 

استفاده از نام و راه شهیدان، دانستند و افزودند: 
از ابتدای انقلاب برخی تلاش داشتند تا اسلامیت 
و ملیت را دو قطب مقابل هم قرار دهند درحالی 
که شــهدا به طور واضح، نادرســت بــودن این 

وسوسه باطل را نشان دادند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: هنگامی 
که ایــران مورد تهاجم بین المللــی قرار گرفت 
کســانی که مدعی طرفــداری از ایران بودند، یا 
در خانه هــای خود خزیدند و یــا از ایران خارج 

شــدند اما کسانی که از ایران دفاع کردند همان 
»بچه مسلمان ها« و »نمازشب خوان ها« و امثال 
بودند  و »سُلگی ها«  شهیدان »چیت سازیان ها« 
و نشــان دادند ایرانیت و اسلامیت یک حقیقت 

واحد است.
  توجه به زاویه هنری در رساندن پيام شهدا

حضرت آیــت ا... خامنــه ای با تأکیــد براینکه 
هرکســی ایمان داشــته و انقلابی باشد به طور 
طبیعی از میهن دفاع می کند، گفتند: باید توجه 
به زاویه هنری در رســاندن این پیام ها به دل ها، 
چندین برابر شــود و به کارهای شکلی رضایت 
داد نشــود. ایشــان در بخش دیگری از سخنان 
خود تاریخ اســتان همدان را درخشان خواندند 
و با اشاره به اینکه همدان مرکز نخستین تمدن 
کشوری است، افزودند: همدان مرکز علم، دین، 
جهاد، هنــر و مرکز همه ارزش های تمدنی یک 

کشور است.
رهبــر انقلاب اســلامی نقش مــردم، جوانان و 
روحانیــون نامدار همدان در مبــارزات پیش از 
انقلاب و بعد از آن به ویژه در دوران دفاع مقدس 
را یادآور شــدند و از رشادت های لشکر پرافتخار 
انصارالحســین)ع( و ســتارگانی همچون شهید 
سردار همدانی، شهید خوش لفظ، شهید سُلگی 
و شــهدای مدافع حرم و شهدای امنیت به ویژه 

شهید نظری تجلیل کردند.

فارس- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست 
هفتگــی با خبرنگاران به تشــریح آخرین تحــولات در حوزه 

سیاست خارجی پرداخت.
  به هيچ وجه پذیرفته نيست برخی دولت ها چشم خود را بر 

روی جنایات رژیم صهيونيستی ببندند
وی بیان کرد: تحولات مهمی در عرصه فلســطین در حال رخ 
دادن اســت به ویژه طی ۲ روز گذشــته. همچنان شاهدیم از 
ســوی برخی طرف های مشــخصی که همواره حامی مستمر 
جنایات روزمره رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین بودیم، 
اکنون در تلاشــند در تحولات جدید جــای ظالم و مظلوم را 
عوض کنند و بــدون توجه به تضییع ۷۵ ســاله حقوق ملت 
فلسطین توســط یک رژیم اشغالگر و ذره ای اعتنا به این همه 
جنایات این رژیم، در تحولات اخیر در کنار ظالم به پشــتوانه 

ظالم علیه ملت مظلوم فلسطین ایستادند.
کنعانی افــزود: این به هیــچ وجه قابل قبول نیســت. اینکه 
دولت هــای غربی و آمریــکا و تعداد مشــخصی از دولت های 
اروپایی همچنان از جنگ روانی و تبلیغاتی ســنگین خودشان 
علیه ملت فلسطین استفاده می کنند که از ظالم در عرصه های 
بین المللی حمایت کنند. به هیچ وجه پذیرفته نیســت برخی 
دولت ها چشم خود را بر روی جنایات این رژیم ببندند و ملت 

فلسطین را در معرض اتهام قرار دهند.
وی با بیان اینکه شاهد حمایت تعداد قابل توجهی از کشورهای 
جهان از جمله مســلمان از ملت فلسطین و مقاومت فلسطین 
هستیم، اظهار داشــت: حجم گسترده ای از حمایت های افکار 
عمومی جهــان را از مقاومت شــرافتمندانه ملت فلســطین 

شاهدیم.
   ایران همواره موضع صریح و روشــنی در قبال موضوع 

فلسطين داشت
سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران 
همواره موضع صریح و روشنی در قبال موضوع فلسطین داشته، 
گفت: هم موضع رســمی خود را در ایــن خصوص اعلام و در 
عالی ترین ســطح رئیس جمهور و وزیــر خارجه دیدگاه های 
خود را مطرح کردند و در رایزنی های دیپلماتیک وزیر خارجه 
با همتایان که همچنان ادامه خواهد داشــت تحولات صحنه 
فلسطین مورد توجه جدی قرار دارد. کشورهای اسلامی همت 
بیشــتری کنند و در حمایت از ملت فلسطین و از توانایی های 

سیاسی و معنوی خود بیش از گذشته استفاده کنند.

وی بیــان کرد: در تماس تلفنی امیرعبداللهیان با وزیر خارجه 
عراق که شامگاه دیروز انجام شد پیشنهاد وزیر خارجه مبنی بر 
برگزاری نشست فوق العاده سازمان همکاری اسلامی مطرح شد 
و امیدواریم با تداوم تلاش ها و هم افزایی بین کشورهای اسلامی 
و اینکه مســجدالاقصی و قدس شــریف برای همه کشورهای 
اسلامی و مســلمانان عالم حائز اهمیت است، شاهد اقدامات 
جمعی کشورهای اسلامی در حمایت از مقاومت شرافتمندانه 

ملت فلسطین علیه جنایات روزمره رژیم صهیونیستی باشیم.
کنعانی درباره برگزاری نشست سازمان همکاری اسلامی گفت: 
نحوه حمایت دســته جمعی از فلسطین در سایه برگزاری این 
نشست مطرح خواهد شد و کشــورها هستند که پیشنهادات 

خود را مطرح می کنند.
  آن کــس که ایران را تهدید می کنــد بداند هر اقدام 

احمقانه ای عليه ایران با پاسخ ویرانگر همراه خواهد بود
به گزارش فارس، تهدیدات علیه ایران از سوی صهیونیست ها 
و تعدادی از سناتورهای آمریکایی سؤال دیگری بود که در این 
نشست مطرح شــد و کنعانی گفت: ملت مقاوم فلسطین حق 
دارند در مقابل رژیمی که بیش از ۷۵ ســال حقوق مســلم و 
طبیعی و حقوق انسانی و به رسمیت شناخته شده بین المللی 
آنهــا را نقض کردند از توانایی  خود بــرای رفع تجاوز و دفع و 
رفع اشغالگری اســتفاده کنند. این یک حق مشروع است که 
به رســمیت شناخته شده اســت. آن کس که ایران را تهدید 
می کند بداند هر اقدام احمقانه ای علیه ایران با پاســخ ویرانگر 

همراه خواهد بود.
وی درباره همکاری هــای اقتصادی ایران و عربســتان اظهار 
داشــت: در نشســت های دوجانبه موضوعات مختلفی مطرح 
شده اســت و همکاری های تجاری و اقتصادی و گسترش آن 
در آخرین نشست دوجانبه وزرای خارجه ایران و عربستان در 
نیویورک مورد توجه بوده است. از سرگیری فعالیت و برگزاری 
اجلاس های کمیســیون مشــترک همکاری های اقتصادی دو 
کشــور و تشــکیل کمیته هماهنگی و پیگیری همکاری های 
اقتصــادی مورد توجــه امیرعبداللهیان قــرار گرفت که مورد 
حمایت همتای عربستانی قرار گرفت. در این چارچوب موضوع 
همکاری در زمینه سرمایه گذاری های مشترک مطرح شد. در 

مذاکرات اتفاق نظر وجود دارد.
وی درباره مانور نظامی ایران و آذربایجان در دریای خزر گفت: 
در حــوزه همکاری های دفاعــی و نظامی همکاری های خوبی 
داشتیم و برگزاری این گونه مانورها و همکاری های نظامی قبلًا 

مرسوم بوده است. 
  طرح موضوعاتی درباره نقش ایران با هدف انحراف اذهان 

عمومی و توجيه اقدامات احتمالی بعدی است
ســخنگوی وزارت خارجه گفت: مقاومت ملت فلسطین اکنون 

از توانایــی و قــدرت لازم بــرای دفاع از خــودش و ملتش و 
تلاش برای استیفای حقوق ضایع شــده خود برخوردار است 
و این توانایی را در عمل نشــان داه که با اتکا به قدرت ذاتی و 
توانمندی از حقوق خــود دفاع کند. طرح اتهامات و اظهاراتی 
درباره ایران و نقش ایران و... با انگیزه های مختلف سیاســی و 
با هدف توجیه شکســت ســنگین رژیم صهیونیستی و ترمیم 
وجهه شکســته شــده هیمنه پوشــالی این رژیــم و با هدف 
توجیــه حمایت های مختلف غرب از جملــه رژیم آمریکا و یا 
 توجیه ماجراجویی های رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین 

صورت می گیرد.
وی تأکیــد کــرد: نمی توان میان ۷۵ ســال جــرم و جنایات 
و اشــغالگری رژیــم صهیونیســتی علیــه ملت فلســطین 
و ملت هــای منطقــه و مســئولیت های بین المللــی رژیــم 
آمریــکا و انگلیس و برخی دولت های شــناخته شــده غربی 
تفکیکــی قائل شــد. همان طور که مقاومت فلســطین اعلام 
کرد عملیات انجام شــده در پاســخ به اقدامــات مکرر رژیم 
صهیونیســتی در هتک حرمت مسجدالاقصی و قدس شریف 
 و جنایات روزمره ای اســت کــه علیه ملت فلســطین انجام 

داده است. 
کنعانــی بیــان کرد: طرح برخــی اتهامات با طــرح نام ایران 
و حــزب ا... و... به هیــچ نحوی از مســئولیت های بین المللی 
رژیــم آمریکا و انگلیس در حمایت از جنایات ۷۵ ســاله رژیم 
صهیونیســتی کــم نمی کنــد. مقاومت فلســطین هم اعلام 
کرد درباره اینکــه آمریکا ناو هواپیمابر را به ســمت آب ها ی 
منطقه گســیل کند که این اعلامیه از سوی آمریکا به معنای 
 مشــارکت عملی در حمله و تعرض رژیم صهیونیستی به ملت

 فلسطین است.
وی گفــت: آمریکا متحد ردیــف اول و حامی ردیف اول رژیم 
صهیونیســتی است. گســیل مستمر ســلاح های آمریکایی و 
حمایت مالی ســالیانه آمریکا از این رژیــم و اینکه می خواهد 
حمایت مالی سنگینی به اسرائیل اعطا کند، همه نشانگر نقش 
مستقیم رژیم آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی و جنایات 

این رژیم علیه ملت فلسطین است.
وی گفــت: طرح موضوعاتی درباره نقش ایران با هدف انحراف 
اذهان عمومی و توجیه اقدامات احتمالی بعدی آنهاســت که 
باید متوجه مســئولیت های خود در استمرار تعرض علیه ملت 

فلسطین باشند.
  نقشــی در تصميم گيری به جای هيچ طرفی در منطقه از 

جمله ملت فلسطين نداریم
کنعانــی مبنی بر اینکه آیا ایران برای آتش بس در فلســطین 
اشغالی اقدام می کند؟ گفت: این ملت فلسطین است که نسبت 
به وضع موجود تصمیم می گیرد. نقشــی در تصمیم گیری به 

جــای هیچ طرفی در منطقه از جمله ملت فلســطین نداریم. 
مقاومت ملت فلســطین در مقابل رژیم صهیونیستی مشروع و 
شــناخته شده از منظر بین المللی است. جای ظالم و مظلوم و 
متجاوز و اشــغالگر نمی تواند عوض شــود. تلاش ما در ارتباط 
با کشــورهای اسلامی این است که کشــورهای اسلامی باید 
در کنار حقوق شناخته شــده ملت فلسطین قرار بگیرند و ما 
هیچ موجودیت و حقی برای رژیم صهیونیستی به عنوان رژیم 

اشغالگر قائل نیستیم. 
ســخنگوی دستگاه دیپلماســی اظهار داشت: در نشست های 
رســمی و ملاقات ها همــواره موضع خــود را دربــاره رژیم 
صهیونیســتی بیان کرده ایــم.  وی همچنین گفــت: عزل و 
نصب هــای داخــل وزارت خارجه در چارچــوب روندها انجام 

می شود.
  توافق نامه امنيتی ایران و عراق

این دیپلمات ارشد ایرانی درباره گلایه سردار باقری در خصوص 
عدم اجرای کامل توافق نامه امنیتی ایران و عراق اظهار داشت: 
در سفر اخیر الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق به تهران داشت 
و همچنین مقام امنیتی اقلیم کردستان عراق ایشان را همراهی 
می کرد در خصــوص آخرین وضعیت اجرای توافقنامه امنیتی 
بین ایران و عراق بحث و گفت وگو شد و طرف عراقی گزارشی 
از اقدامات انجام شده خود در ارتباط با توافق امنیتی به طرف 
ایرانی ارائه کرد و در این خصوص گفت وگو شــد. طرف ایرانی 

یافته های خود را ارائه کرد. 
دستگاه های ذی ربط عراقی با همکاری مقام های اقلیم گام های 
مؤثری را تا الان در مســیر اجرای توافق نامه مذکور و استقرار 
نیروهای مرزبانی عراق در مرزهای مشترک و برچیدن مقرهای 
گروه های تجزیه طلب و تروریستی برداشتند و گزارش های آن 

به طرف ایرانی ارائه شد.
وی گفت: کمیته مشــترکی در این خصوص شکل گرفت. این 
موضوع در چارچوب کار کمیته امنیتی مشــترک دو کشــور 
ادامه دارد.  انتظار داریم دولت عراق به مسئولیت های خود در 

چارچوب توافق انجام شده با ایران عمل کند.
  توپ در زمين آمریکا و شرکای اروپایی

ســخنگوی وزارت خارجه درباره اظهــارات اخیر جوزپ بورل، 
مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر ارجاع عدم 
اجــرای تعهدات ایران به کمیســیون مشــترک برجام گفت: 
برجام توافقی اســت چندجانبه و همــه اعضای برجام متعهد 
به اجــرای تعهدات هســتند. باید همه تعهداتشــان را انجام 
 دهند و اگر مســئولیت و تعهدی هســت که هســت متوجه 
همه اعضاســت. آنکــه از تعهدات خــود شــانه خالی کرده 
آمریکا و دیگــر اعضای اروپایی برجام اســت. مســئولیت ها 
 متوجــه آمریــکا و شــرکای اروپایــی آن اســت و توپ در 

زمین آنهاست. 

سخنگویوزارتامورخارجه:

 هر اقدام احمقانه ای علیه ایران با پاسخ ویرانگر همراه خواهد بود

ایسنا- کاظم غریب آبادی، معاون امور بین الملل قوه 
قضاییه و دبیر ســتاد حقوق بشر، با انتشار پیامی در 

توئیتر نوشــت: طوفان الاقصی نتیجه بیش از ۷ دهه 
اشــغالگری، تجاوز، آوارگی، شهادت بیش از صدهزار 

فلسطینی بیگناه شامل زنان و کودکان است.
اقدامات مقاومت فلســطینی دفاع مشــروع در برابر 

جنایــات و آپارتاید رژیم کودک کش صهیونیســتی 
است.

حملات این رژیم به زیرساخت ها، بیمارستان ها، زنان 
و کودکان محکوم بوده و باید متوقف شود.

دبیرستادحقوقبشرقوهقضايیه:

طوفان الاقصی نتیجه بیش از ۷ دهه اشغالگری و شهادت 
صدهزار فلسطینی بیگناه است

تسنیم- محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اســلامی در واکنش به عملیــات طوفان الاقصی در 

مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت:
ناگهان طوفان الاقصی با رشــادت و طراحی جوانان 
فلسطینی برپا شــد و عصر جدیدی از مقاومت فعال 

علیه اشغالگران جنایتکار صهیونیست را  آغاز کرد.
 امروز چشم شهدای مقاومت به جوانان غیور فلسطینی 
اســت که شــجاعانه از مجرمین انتقام می گیرند؛ بر 
دستان شما بوسه می زنم که شــما سربازان خداوند 

هستید.
  آموزش و پرورش دغدغه دولت و مجلس است

روح ا... نجابت، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 
در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در اخطاری با 
استناد به اصل ســوم قانون اساسی بیان کرد: دولت 
موظف است وسایل آموزش و پرورش رایگان را برای 
همه اقشــار جامعه فراهم کند. اکنــون از جای جای 

حوزه های انتخابیه کشــور اعلام می شود که برخی از 
مدارس معلم ندارد، البته این طبیعی است که ظرف 
۱۰ روز ابتدایی مشکلاتی در تأمین معلم وجود داشته 

باشد که حل خواهد شد.
وی در ادامه مدعی شــد: روز گذشته پیامکی به نقل 
از وزیر آموزش و پرورش برای تمام نمایندگان ارسال 
شــد که ایشان اعلام کردند هیچ کلاس درسی بدون 
معلم در کشور نیســت. این مناسب نیست که وزیر 
اطــلاع ندارد در برخی از مدارس معلم نداریم. انتظار 
می رود کمیســیون آموزش و رئیس مجلس شورای 
اســلامی این مطالبه را به وزیر انتقال دهد تا مشکل 

موجود در مدارس مختلف حل شود.
قالیباف در پاســخ به اخطــار نجابت بیان کرد: بحث 
آمــوزش و پرورش دغدغه دولت و مجلس شــورای 
اسلامی است روز یک شنبه جلسه ای برگزار شد. حتماً 
در آغاز سال تحصیلی مشکلاتی در تأمین معلم وجود 

دارد، اما با اتفاقی که در جلســه رخ داد ان شــاءا... به 
سرعت مشکل تأمین معلم حل می شود. با این جلسه 
چند ده هزار معلم مشکلاشــان حل شــده و کار به 

سرعت پیش خواهد رفت.
بر اســاس این گزارش، علی خضریان هم در تذکری 
شــفاهی در جلسه علنی مجلس شــورای اسلامی با 
اســتناد به ماده ۱۸۰ آیین نامه داخلی مجلس بیان 
کرد: براســاس این ماده در زمان بررسی لایحه برنامه 
در مجلس شــورای اسلامی اســتیضاح، رأی اعتماد، 
تحقیــق و تفحص و طرح هــا و لوایح ســه فوریتی 
می تواند در دســتورکار مجلس قــرار گیرد. با توجه 
به وضعیت فرهنگیان و معلمان و شــرایط حاکم در 
مدارس، اســتیضاح وزیر آموزش و پرورش از ســوی 
همکاران امضا شده اســت و انتظار می رود استیضاح 
وزیر که به امضای همکاران رسیده است در دستورکار 

مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.

رئیسمجلسشورایاسلامی:

»طوفان  الاقصی« عصر جدیدی از مقاومت علیه اشغالگران صهیونیست را  آغاز کرد



گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس کمیســیون عمران و حمل و نقل شــورای 
اسلامی  شهر شیراز در جمع خبرنگاران و تأکید بر 
ظرفیت اســتفاده از سفر مقام عالی دولت به استان 
فارس و ســخنرانی در برنامه یــادروز حافظ گفت: 
متأسفانه طرح  توســعه آرامگاه حافظ و احداث باغ 
موزه مشــاهیر سال هاســت که جزو آرزوهای شهر 
شــیراز اســت که بر زمین و بلاتکلیف مانده است. 
رضا محمدیان افزود: حافظ یکی از شــعرای فاخر 
ملی و بین المللی اســت که در زمان خود اشــعار 
آن ترجمه و در جهان منتشــر شــده است و این 

باعث شــده در جهان شــهرت شــیراز را به حافظ 
بشناسند. این عضو شورای شهر شیراز از مسئولین 
اســتانی درخواســت کرد تــا یکــی از مطالبات 
طرح شــده درزمان حضــور ریاســت جمهوری، 
این باشــد کــه طرح توســعه آرامــگاه حافظیه و 
 تکمیل بــاغ موزه ملی مشــاهیر و مخازن مربوطه 
با تخصیص اعتبار بودجه مناســب در این دولت به 

اتمام برسد. 
وی با اشــاره به ســفر اخیر ریاســت جمهوری به 
نیویورک و برگشــت الواح هخامنشی و اینکه این 
آثار متعلق به خطه فارس اســت، اظهار امیدواری 
کرد این آثار در این موزه به نمایش گذاشته شود تا 
گردشگرانی که به شهر شیراز سفر می کنند بتوانند 
از این الواح بازدید کنند. محمدیان ادامه داد: مردم 
شهر شــیراز در دوره های مختلف گذشته متاسفانه 
آن چنان که باید بهره ای از درآمدهای نفتی کشور 
ســهم مناسبی نداشــتند و این در حالی است که 
شــهر شــیراز در جنوب کشور شــهر نقش بسیار 
مهمــی  دارد؛ پایتخت فرهنگــی و تجارب جنوب 
کشور است، در شاهراه اتصال جنوب و مرکز کشور 
قرار دارد و در حوزه های مختلف تجاری، فرهنگی، 

هنری، علمی  و مهندسی دارای زیرساخت مناسب 
و افــراد با دانش بالایی اســت؛ اما تعداد پروژه های 
ملی تعریف شده در شهر شیراز متناسب با  جایگاه 

این کلان شهر نبوده است.
رئیس کمیســیون عمران و حمل و نقل و ترافیک 
شورای شهر شیراز افزود: ورزشگاه شش هزار نفری 
شهید ســلیمانی، ورزشــگاه بزرگ میانرود پارس، 
ســد تنگ سرخ، رودخانه خشــک، خطوط مترو و 
ســایر پروژه ها از این قیبل مــورد توجه اعتبارات 
 ملی قرار نگرفته است، لذا نیاز است دولت حمایت 

بیشتری نماید. 
محمدیان عنــوان کرد: طرح توســعه حرم مطهر 
شــاهچراغ )ع(، خطوط ریلی و تعویض و بازسازی 
ناوگان تاکســی و اتوبوسرانی همه آنها لازمه توجه 
بیشــتر از ســوی دولت هســتند. به باور این عضو 
شــورای اسلامی  شهر شیراز، شــیراز شهری است 
که به عنوان قطب درمانی استان های همجوار خود 
جمعیــت زیادی از بیمــاران و مراجعه کنندگان را 
تحت پوشــش قرار می دهد، لذا باید فراتر از بودجه 

میدانی شهر شیراز به آن نگاه کرد.
محمدیان اظهار امیدواری کرد با توجه به اینکه شیراز 

یک شــهر فرامنطقه ای و یک شهر مادر در جنوب 
کشور اســت، دولت سیزدهم توجه بیشتری داشته 
باشد. این عضو شورای اسلامی  شهر شیراز همچنین 
به وضعیت سینماهای شهر شــیراز اشاره و اضافه 
 کرد: بیش از ۳ سینما قدیمی  در اختیار و مالکیت 

حوزه هنری استان است.
وی تأکید کرد: اگر دولت بودجه مناســب به حوزه 
هنری اختصاص بدهد شرایط پیش رو بهتر خواهد 
بود. محمدیان در پاســخ به واکنش شــورای شهر 
شیراز درباره حضور اتباع غیر مجاز در بافت تاریخی 
اضافه کرد: در بافت تاریخی و فرهنگی به دلیل عدم 
توجه مناســب به این بافت برخی از منازل تبدیل 
بــه محل خوابگاه اتباع بیگانه و جمع آوری ضایعات 
شده اند که این موضوع آسیب های اجتماعی مختلف 
دارد. این عضو شــورای شهر شیراز عنوان کرد: این 
 در حالی اســت که در وقوع حادثه دوم تروریستی

شــاهچراغ )ع( متهم اصلی در یکی از منازل بافت 
تاریخی سکونت داشت؛ لذا ممنوعیت سکونت اتباع 
بیگانه در این محور تدبیر مناســبی است و مصوبه 

خوبی بود.
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 گروه خبر- لیلا غضنفری
استاندار فارس در نشست خبری خود با خبرنگاران 
درباره جزئیات سفر رئیس قوه مجریه و هیئت همراه 
به استان فارس گفت: سفر رئیس جمهور به مدت دو 
روز است، به طوری که اســتان فارس و شهر شیراز 
طی روزهای پنج شــنبه وجمعــه 20 و 21 میزبان 

رئیس جمهور و هیئت همراه است.
محمدهادی ایمانیه با اشــاره به اینکــه برنامه های 
اصلی دیــدار آیــت ا... رئیســی با مردم در شــهر 
شــیراز ســاعت 15:۳0 روز پنج شــنبه در حــرم 
شــاهچراغ )ع( اســت، افزود: برای دیدار مردمی  با 
 ریاســت جمهوری در حــرم شــاهچراغ )ع( نیاز به 

کارت ورود نیست.
همچنین دومین دیدار و ســفر آیت ا... رئیســی به 
شهرســتان رســتم و دیدار با مردم این شهرستان 
در روز جمعــه صبح صورت می گیرد. افتتاح شــش 
قطعه از آزادراه شــیراز- اصفهــان، کلنگ زنی قطعه 
هشــت قطعه به عنوان آغاز آزادراه شــیراز بوشهر، 
بهره بــرداری از خط دوم ســد درودزن به شــیراز، 
ســخنرانی در برنامه یادروز حافظ در 20 مهرماه و 
کلنگ زنی شهرک صنعتی صنایع دستی برای اولین 
بار کشور با مساحت 20 هکتار، دیدار با هنرمندان، 
حضور در جمع دانشــجویان ســال اول دانشگاه ها، 
شرکت در جلسه شورای اداری و برنامه ریزی استان 
فارس و نشســت خبری از جمله برنامه های حضور 
رئیس جمهور در اســتان فارس است که ایمانیه به 

آن اشاره کرد. استاندار فارس بار دیگر بر اینکه طبق 
مصوبــه اولیه آزادراه شــیراز- اصفهان 6 قطعه بوده 
اســت و هم اکنون آماده افتتاح است، افزود: احداث 
دو پاســگاه پلیس، اورژانس، هلال احمر، گاردریل و 
علائم ترافیکی از جمله مــوارد ایمنی درنظر گرفته 
شــده در آزادراه اســت. به گفته ایمانیه متاســفانه 
دربروز تصادفات ۷5درصد ســهم خطاهای انسانی 
اســت و تنهــا 25 درصد نقش راه اســت، بنابراین 
رانندگان در آزادراه برای جلوگیری از بروز تصادفات 

موارد ایمنی را رعایت کنند. 
اســتاندار فارس بــا بیان اینکه قطعــه ۷ آزادراه به 
صورت کامل آماده نیســت، گفت: کاربران جاده ای 
پس از گذر از قطعه هفتم وارد جاده شیراز- سپیدان 
خواهند شــد و به دلیل اینکه منطقه گویم در محور 
سپیدان دارای عرض جاده کم و ترافیک بسیار است، 
تدابیری برای مدیریت جــاده گویم مثل یک طرفه 
کردن این محور در ساعات پرترافیک توسط پلیس، 
هدایت خودروهای پارک شده در خیابان جمهوری 
به زمین هــای آزاد اطراف و اســتفاده از جاده بلوار 
کتاب صدرا تا غرب گویم اندیشــیده شــده است؛ 
همچنین تجهیزات غیرضروری کارگاهی شهرداری 
شــیراز برای عبور و مــرور روان در محور خروجی 

سپیدان جمع آوری خواهد شد.
ایمانیه تصریح کرد: مصوبه دولت در خصوص قطعه 
۸ گرفته شــده و با مشارکت ۷0 درصدی وزارت راه 
و ۳0 درصدی وزارت دفاع این قطعه نیز کلنگ زنی 

خواهد شد تا آغازی بر آزادراه شیراز- بوشهر باشد.
 اختصاص یک هزار میلیارد تومان به آزادراه شیراز 

بوشهر
 اســتاندار فــارس با اشــاره بــه اینکــه یک هزار 
میلیارد تومان به آزادراه شــیراز - بوشــهر در سفر 
رئیس جمهــور اختصاص پیدا خواهــد کرد، تصریح 
کرد: از ســمت بوشــهر این آزادراه در حال احداث 
است و شروع به کار آزادراه از سمت استان فارس نیز 
پس از تخصیص اعتبارات مصوبه رئیس جمهور آغاز 
خواهد شــد. آبرسانی به 2۷0 روستای دارای بحران 

و تنش آبی اســتان به کمک بسیج سازندگی و آبفا 
اســتان و تفاهم نامه آبرسانی به ۷00 روستای دیگر 
در این سفر نیز منعقد خواهد شد، خبری بود که در 

ادامه ایمانیه به آن اشاره کرد. 
وی همچنیــن از بهــره بــرداری 100 کیلومتر از 
بزرگراه های شــیراز - فســا – داراب - بندر عباس، 
شــیراز – جهــرم - لار- بنــدر عباس و شــیراز - 
کوار- عســلویه خبر داد و اظهــار امیدواری کرد تا 
پایان دولت ســیزدهم این بزرگراه ها تکمیل گردد. 
همچنیــن احداث یــک هــزار و 200 کیلومتر راه 

روســتایی با همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن 
مجتبی )ع( توافق شده است. ایمانیه، ظرفیت استان 
فــارس در صنایع دســتی را مورد اشــاره قرار داد و 
خاطرنشان کرد: نمایشگاهی از صنایع دستی استان 
در حافظیه برای بازدید رئیس جمهور، هیئت دولت 

و آحاد مردم برپا می شود. 
 حافظیه 21 و 22 برای بازید عموم باز و رایگان است
 استاندار فارس ادامه داد:20 مهرماه هر ساله بازدید 
از مجموعــه حافظیه رایگان بود که باتوجه به دیدار 
رئیس جمهور با هنرمندان، از بعدازظهر روز پنج شنبه 
حافظیه تعطیل خواهد شــد و به جای آن روزهای 
21 و 22 مهرماه بازدید از حافظیه برای آحاد مردم 
رایگان خواهد بود. استاندار فارس با اشاره به اهمیت 
سرمایه گذاری و تحول در اقتصاد استان، اظهار کرد: 
در حضور رئیس جمهور طرح های ســرمایه گذاری با 
اعتبار 550 میلیارد تومان و 2۷ هزار اشــتغال امضا 
خواهد شــد و دیدار60 نفر از سرمایه گذاران ایرانی 
مقیم خارج از کشــور با رئیس قوه مجریه و هیئت 

دولت برگزار می شود. 
 جان بخشــی به تالاب پریشــان و بختگان با 

هزار میلیارد تومان 
وی با اشــاره به اینکه در حال تلاش برای اختصاص 
یک هزار میلیارد تومان برای احیای تالاب پریشــان 
و بختگان در سفر دوم رئیس جمهور به استان فارس 
هســتیم، افزود: حمایت 600 میلیارد تومان دولت 

در سفر دوم به استان فارس برای حمایت از ورزش 
استان انجام خواهد شــد تا تکمیل ورزشگاه پارس، 
تعمیر ورزشــگاه حجــاب و چمن و پیســت تارتار 

ورزشگاه حافظیه انجام شود.
 ســامانه 111آماده دریافت درخواست مردمی  از 

رئیس جمهور است
استاندار فارس در خصوص جمع آوری درخواست های 
مردمی در ســفر ریاســت جمهوری گفت: نامه های 
ســفر اول هیئت دولت به فارس جواب داده شــده 
و کمتر از یک درصد در دســت پیگیری قرار دارد و 
در دور دوم ســفر هیئت دولت 5 خودرو به دریافت 
نامه های مردم اختصاص پیدا کرده است؛ همچنین 
شــهروندان اســتان فارســی می توانند با تماس به 
 ســامانه سامد به شــماره 111 درخواست، شکایت، 
انتقاد و پیشنهادات خود را در سفر ریاست جمهوری 
مطــرح کنند. ایمانیه ادامــه داد: کلنگ اتصال خط 
یک و 2 متروی شیراز به حرم مطهر شاهچراغ)ع( با 
احداث خط جدید از خیابان استقلال و بلوار مدرس 
به چهارراه شاهزاده قاســم و از خیابان زند به حرم 
مطهر در این ســفر بر زمین خواهد خورد. استاندار 
فارس در پایان با اشاره به اینکه ۸5 درصد مصوبات 
دور اول سفر با اعتبار ۷ هزار میلیارد تومان اجرایی 
شده است از پیش بینی تقریباً 2۸هزار میلیارد تومان 
مصوبه در دوره دوم سفر و تسهیلات بانکی 22 هزار 

میلیارد تومانی خبر داد.
ghazanfari@sobhannews.ir

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شیراز: 

تعیین تکلیف طرح توسعه آرامگاه حافظ نیازمند نگاه ویژه رئیس جمهور است

استاندار فارس خبرداد:

دیدار مردمـی رئیس جمـهور در شیـراز و رستـم
 کلنگ زنی اولین شهرک صنایع دستی کشور در فارس

شهردار شیراز: 

 خدمات مدیریت شهری با همکاری فراجا 
رقم می خورد

مدیریت شــهری شــیراز در دیدار با فرمانده انتظامی  و معاونین فراجا در فارس از تلاش های مدافعان نظم و 
امنیت تقدیر کرد. ســید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز در این دیدار، همکاری مدیریت 
شــهری با فرماندهی انتظامی  فارس را اعــلام و اظهار کرد: با بازنگری و بازتعریــف دایره همکاری و افق و 

چشم اندازی نو، وارد یک مرحله جدید کار شویم.
حسینی با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی  و مبانی و محورهای این بیانیه در انسان سازی، جامعه سازی 
و تمدن سازی، جایگاه و پایگاه نیروی انتظامی  را در خط اول گام دوم انقلاب دانست. وی با بیان اینکه رشد 
اجتماعی جامعه بدون امنیت آن میسر نیست، تصریح کرد: تصور امنیت بدون نیروی انتظامی  میسر نیست. 
رئیس شــورای اسلامی  شهر شــیراز حوزه کار نیروی انتظامی  را هم سخت افزاری و هم نرم افزاری دانست و 
بیان کرد: نیروی انتظامی  در خط اول فرهنگی نیز قرار دارد؛ چراکه امکان رشــد، پیشرفت و جامعه متعالی 

بدون نیروی انتظامی  ممکن نیست.
محمدحســن اسدی، شــهردار شــیراز در این دیدار با تقدیر از تلاش های فراجا تصریح کرد: قطعاً خدمات 
مدیریت شهری با همکاری فراجای فارس رقم می خورد و حضور فراجا باعث امنیت خاطر مردم است. اسدی 
با بیان اینکه شهرداری شیراز در دوره ششم مدیریت شهری در همه اموری که شهر به آن نیاز دارد، مشغول 
کار و فعالیت بوده اســت، عنوان کرد: شهرداری شیراز به طور شبانه روزی و همزمان پروژه های متعدد کلان 

و خردی را انجام می دهد که این در طول دوره مدیریت شهری شیراز بی سابقه است. 
وی همچنین با اشاره به افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی بیش از 21 هزار میلیارد تومان پروژه در 

سفر ریاست جمهوری، اهم این پروژه ها را تشریح کرد.
ســردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی  اســتان فارس نیز در این دیدار با مدیریت شهری شیراز تصریح 
کرد: آسایش و آرامش مردم مهم ترین، امر مأموریتی فراجا دانست و تصریح کرد: برای حفظ و برقراری این 

آرامش هر کاری که از دستمان بربیاید، انجام می دهیم.

گروه خبر- لیلا غضنفری
اجرای خط دو مترو شــیراز در فاز یک از میدان 
قهرمانان شــروع تا میدان امام حسین )ع( ادامه 
دارد. بهره برداری از دو ایســتگاه از فاز یک خط 
دو مترو دهه فجر گذشــته با حضور وزیر کشور 
صورت گرفت. عملیات اجرایی خط 2 مترو شیراز 
که از سال ۹۳ آغاز شده طی 2 سال اخیر شتاب 
چشمگیری داشته به نحوی که فاز اول آن افتتاح 
و بهره برداری از فاز دوم در نیمه نخســت 1۴0۴ 
نوید داده شــده اســت. خط 2 مترو از شــهرک 
بهارســتان در جنوب غربی شیراز آغاز شده و با 
عبور از بولوار عدالت، میدان بســیج، میدان امام 
حســین )ع(، میدان آزادی، بولوار آزادی، میدان 
اطلسی،بولوار گلستان از نزدیکی آرامگاه حافظ و 

آرامگاه سعدی نیز می گذرد.
 خــط 2 مترو با خطوط 1، ۴ و 6 قطار شــهری 
شیـــراز به ترتیب در ایســتگاه امام حسین )ع(، 
ایســتگاه استقلال و ایستگاه رحمت تقاطع دارد. 
این خط عمدتــاً به صــورت زیرزمینی در حال 
احداث می باشــد. خط 2 حــدود 1/15 کیلومتر 
طول داشته )1۳۴00متر به صورت زیر زمینی و 
1۷00 متر به صورت همسطح( و شامل دو مسیر 
تونلی مجزا، 1۳ ایستگاه )12 ایستگاه زیرزمینی 
و 1 ایستگاه روزمینی(، مجموعه دپو و پارکینگ 
)در منتهی الیه جنوب غربی مسیر( و یک فضای 
محدود پارکینگ در انتهای شــمال شرقی خط 
اســت. خط 2 قطارشهری شیراز به طول تقریبی 

15 کیلومتر با تعداد 1۳ ایستگاه از میدان شکوفه 
واقع در شــهرک میانرود در جنوب غربی شیراز 
آغاز و پس از عبور از بلوار عدالت و میدان بسیج 
در امتــداد خیابان انقلاب به ســمت میدان امام 
حســین )ع( و آزادی و از آنجــا در امتداد غرب 
به شــرق شــیراز پس از گذر از میدان اطلسی و 
حافظیه به میدان گلستان و فضیلت ختم خواهد 
شــد، ظرفیت حمل مســافر در نظر گرفته شده 
برای این خط 16000 نفر ســاعت اســت که با 
 22 رام قطــار 5 واگــن ســرفاصله ۳ دقیقه ای 
بــرای اعزام قطارها در افق طــرح در نظر گرفته 
شده است. این پروژه در دو فاز قابل اجرا خواهد 
بود که فــاز اول آن از میدان شــکوفه تا میدان 
امام حســین )ع( به طول تقریبی 11 کیلومتر با 
در نظر گرفتن ایســتگاه های اصلی خط 2 شامل 
ایستگاه های شــکوفه و قهرمانان واقع در شهرک 
میانرود، ایســتگاه های عادل آباد، دولت، رحمت، 
امیرکبیر در بلوار عدالت و ایستگاه های استقلال 
و امام حســین )ع( در خیابان انقلاب می باشــد 
که با حضور وزیر کشــور در تاریخ 1۹ بهمن ماه 
1۴01 افتتــاح گردید؛ در فــاز دوم پروژه، ادامه 
مسیر به طول تقریبی ۴ کیلومتر از میدان آزادی 
تا فضیلت شــامل ایســتگاههای آزادی، اطلسی، 
حافظیه و گلستان و فضیلت تکمیل خواهد شد. 
خط 2 مترو شیراز که فاز نخست آن افتتاح شد، 
به طــول 15 کیلومتر از شــهرک میانرود با 1۳ 
ایســتگاه به خط یک مترو این کلان شهر متصل 

و در ادامــه به ســمت میدان گلســتان می رود. 
محمدحسن اسدی شــهردار شیراز سال گذشته 
خاطرنشــان کرد: فاز اول خط 2 مترو شیراز در 
دهه فجر امسال از میدان قهرمانان تا میدان امام 
حســین)ع( به طول 10کیلومتر و ۳ ایستگاه به 
بهره برداری رســید. اسدی با بیان اینکه از میدان 
امام حســین)ع( تــا میــدان آزادی نیز عملیات 
باقیمانده زیــادی وجود دارد، گفــت: در فاز دو 
خــط 2 مترو نیز 5 ایســتگاه از میدان آزادی تا 
فضیلت طراحی شده است. او ارزش این پروژه را 
بیــش از 62هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
قرارگاه خاتم الانبیا )ص( قول مساعد داده که در 
بازه زمانی ۳0ماهه ایســتگاه های باقی مانده را به 

اتمام برساند.
میدان کلبه به مدت ۴ سال مسدود می شود

معاونت حمل و نقل و ترافیک شــهرداری شیراز 
در اطلاعیــه ای اعلام کرد: برابر مصوبه شــورای 
ترافیک اســتان به منظور اجرای عملیات احداث 
ایستگاه خط دو قطار شهری واقع در میدان کلبه، 
از 22 مهر ماه، میدان مذکور به مدت چهار سال 
مسدود می شــود. در این اطلاعیه آمده است: از 
شهروندان گرامی درخواست می شود ضمن توجه 
به علائم ترافیکی، از مسیرهای جایگزین استفاده 
کنند. در ادامه این اطلاعیه آمده اســت: مســیر 
دسترسی از میدان کلبه به سمت غرب مسدود و 
مسیر جایگزین از بلوار بوستان، تقاطع دلگشا به 

سمت غرب تعیین می شود.

بازدیدهای میدانی از شهرک ها به منظور بررسی 
مشــکلات و پیگیری درخواست شــهروندان به 
صــورت هفتگی توســط ابراهیم کمالــی، ناظر 
شــورای اسلامی شــهر شــیراز در منطقه 10 و 
شهرام ســبزیان فرد، شــهردار منطقه به همراه 

جمعی از کارشناسان انجام می شود. 
کمالی عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در 
منطقه 10 در توضیحاتی پیرامون این بازدیدهای 

هفتگی گفــت: در بازدیدهــای میدانی علاوه بر 
پیگیری آنی درخواســت ها از مدیــران مربوطه، 
نحوه چگونگی رفع مشــکلات و تســریع مربوط 
به درخواست های شــهروندان نیز پیگیری و در 

دستورکار کارشناسان قرار می گیرد. 
وی افزود: در بازدیدهای روزهای دوشــنبه موارد 
اعلامی از ســوی یاوران دریافت و برای پیگیری 
در دســتورکار مدیران برای انجام فوری در حوزه 

خدمــات شــهری و ارائه راه حــل و طرح ریزی 
برای حل مشــکل در حوزه عمرانی و شهرسازی 
قــرار می گیرد.گفتنی اســت تاکنــون بازدید از 
شهرک های بهشــتی، حافظ، آرین، انجیره، قصر 
قمشه، گویم، دوکوهک، فجر، بزین، حسین آباد، 
برنامه و بودجه با حضور یاوران شورای آن شهرک 
صورت پذیرفته و از نزدیک مشکلات مطرح شده 
ازسوی شهروندان مورد بررسی قرار گرفته است.

آیــت ا... لطف ا... دژکام، نماینــده ولی فقیه در فارس و 
امام جمعه شــیراز در نشســت صمیمانه با مسئولان 
نهــاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه های 
فارس، اظهارداشت: نگاه اساسی در انقلاب این بود که 
روحانیت نقش آفرینی در مسائل کشور داشته باشد و 
در واقع در یک فضای خودمانی تر با بدنه دانشــگاهی 
ارتباط برقرار کند.وی تصریــح کرد: اگر وظیفه ذاتی 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه ها نیز 
خوب انجام شــود در جهات دیگر هم موفق تر خواهند 
بود؛ البته این مهم نیازمند برقراری ارتباط روحانیون 

در یک فضای خودمانی تر با بدنه دانشگاهی است.
 دانشگاه به مثابه یک رودخانه در حال حرکت

آیــت ا... دژکام همچنین محیط دانشــگاه را به مثابه 

یــک رودخانه در حال حرکت توصیــف کرد و افزود: 
اگر نهاد رهبری در دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در 
بخش خانواده موفق عمل کرده است این کار را با بدنه 
کارشناســی همراه در مجموعه دانشگاه انجام داده و 
ضرورت دارد در تمام موارد هم ساختار دانشگاه و بدنه 
مدیریتی، کارشناســی و آموزشی دانشگاه با مجموعه 
نهاد رهبری در دانشگاه همراه شود تا موفقیت نهایی 

حاصل شود. 
حجت الاســلام حمید مقامی، مسئول نهاد نمایندگی 
رهبری در دانشــگاه های فارس نیز ضمن لزوم اهمیت 
ارتباط و جلسات مشــترک بیشتر بین مسئولان نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها با نماینده 
ولی فقیه در فارس، بیان کــرد: مجموعه نهاد رهبری 

در دانشگاه ها آمادگی هرگونه همکاری را با دفتر امام 
جمعه دارد. 

وی همچنیــن با بیــان اینکه بخش اعظم اســتان از 
مراکز آموزش عالی تشکیل شــده است، عنوان کرد: 
مجموعه نهاد رهبری در دانشــگاه ها تمام تلاش خود 
 را می کنــد تــا برنامه های جذاب تــر و متنوعی را در 
دانشگاه اجرا کنند و پاسخگوی نیاز جامعه دانشگاهی 
باشــند تا ارتباط مؤثر روحانیت با دانشگاهیان شکل 

بگیرد. 
 در این نشســت صمیمانه مســئولین نهاد نمایندگی 
مقــام معظم رهبری در دانشــگاه های اســتان فارس 
نظرات و پیشــنهادات خود را با نماینده، ولی فقیه در 

استان مطرح کردند.

محمد فرخ زاده، معاون گردشــگری استانداری فارس 
اظهار داشــت: استان فارس نیاز مبرم به ارتقای دانش 
عمومــی   و بالابردن ســواد تخصصی همه آحاد مردم 
 در هر شــغل و  مســئولیتی، برای ایجاد تأسیســات 
گردشــگری و ارائــه خدمات مطلوب به گردشــگران 

اســت  لازم  افــزود:  فــرخ زاده  دارد.  را  زائریــن  و 
بــا آمــوزش ســواد گردشــگری بــه دانش آموزان 
از  را  گردشــگری  آینــده  شــغلی   فرصت هــای 

هم اکنون در مدارس آماده کنیم.
 وی از متولیان آموزش اســتان خواســت با توجه به 

اهمیــت راهبــردی مباحث گردشــگری در اســتان 
فارس، ســواد گردشــگری بــه ویژه حــوزه اقتصاد 
 گردشــگری را هماننــد ســواد رســانه بــه جامعه 
آموزش داده و نسل آینده را از هم اکنون نسبت به این 

موضوع آگاه نمایند.

رضا جاویدی، ســخنگوی شهرداری شیراز در خصوص 
آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از 
جهش عمرانی کلان شــهر شیراز که از روز دوشنبه 16 
مردادماه جاری با 6 میلیون مترمربع آســفالت و اعتبار 
بالغ  بر یک هزار و 200 میلیارد تومان شروع شده، طی 

برنامه دوساله انجام می شود.
سخنگوی شــهرداری شــیراز با اعلام میزان آسفالت 
انجام شده در هفته نهم از جهش عمرانی اعلام کرد: در 
هفته گذشــته، ۴۴ هزار و 5۳6 مترمربع معابر مناطق 
این کلان شــهر به میزان 5 هزار و 56۷ تن آســفالت 
شده است. وی در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت 
معابری که لکه گیری، تراش و ترمیم، روکش آســفالت 
در معابر آســفالت قدیمی  و روکش آســفالت در معابر 

زیرسازی شده، پرداخت.
جاویــدی با بیان اینکــه تراش و ترمیم آســفالت در 

کمربنــدی جنــوب از پروژه هــای ســازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شــهری انجام شــده اســت، گفت: 

لکه گیری در سطح منطقه 2 صورت گرفته است.
وی بیان کرد: روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی 
 در فرعی هــای خیابــان عرفان منــش در منطقه یک، 
فرعی های ذکاءالملک و کوچه ۹ جهانگردی در منطقه 
۳، فرعی های عابدی در منطقه ۴، کوچه ۸ بلوار بهشت 
و خیابان یاســین 12 جوادیه در منطقه 6، فرعی های 
خیابان شــریف آباد در منطقه ۷ و فرعی های پودونک 
در منطقه 11 انجام گرفته اســت. روکش آســفالت در 
معابر زیرسازی شده در محدوده دروازه قرآن در منطقه 
۳، کوچــه ۳۴/10 ابوذر غفاری و مرمت کوچه های 1۴ 
خیابــان لاله، 6۳ بولــوار رحمــت، 1 و 6 بولوار نواب 
صفــوی و 16 فاضل در منطقه 5، مرمت خیابان تختی 
در منطقــه ۸ بولوار پرتو در منطقه ۹، بولوار جمهوری 

گویم از پروژه های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری و پروژه  معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
نیز انجام شــده که سخنگوی شــهرداری شیراز به آن 
اشــاره کرد. جاویدی گفــت: در یازدهمین گام جهش 
عمرانی کلان شــهر شــیراز، تاکنون ۴15 هزار و ۹۴۸ 
مترمربــع از معابر مناطق این کلان شــهر با میزان 52 

هزار و 2۴ تن آسفالت انجام گرفته است.

به منظور اجرای عملیات خط دو قطار شهری شیراز؛ 

میدان کلبه به مدت ۴ سال مسدود می شود 
 نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز: 

روحانیت بین بدنه مردم و دانشجویان با مدیران ارتباط برقرار کند

معاون گردشگری استانداری فارس: 

سواد گردشگری به جامعه آموزش داده شود

سخنگوی شهرداری شیراز در نهمین گزارش هفتگی عملیات آسفالت اعلام کرد:

 آسفالت  بیش از ۴۴ هزار مترمربع معابر طی هفته نهم در شیراز

س : طاهره حیاتی
عک

 ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه 10  بیان کرد:

پیگیری آنی درخواست ها از مدیران در بازدیدهای میدانی
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سخنگویحماس:

آتش بسی در کار نیست

تسنیم- یکی از سخنگویان جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حمــاس( در مصاحبه با شــبکه خبری »الجزیــره« گفت از 
مدت های طولانی برای عملیــات »طوفان الاقصی« برنامه ریزی 
و آماده ســازی صورت گرفته است. ســخنگوی حماس در ادامه افزود: ما در برابر 
یک دســتاورد اســتراتژیک برای گردان های القسام هستیم که نبرد را با اقتدار و 

مدیریت و برنامه ریزی و اجرای عالی اداره کرده است.
ســخنگوی جنبش مقاومت فلســطین گفت که امروز ســخنی درباره آتش بس 

مطرح نیست و هیچ صدایی مافوق صدای نبردها نیست.
از روز شنبه )15 مهرماه( گروه های مقاومت غزه عملیاتی موسوم به طوفان الاقصی 
را در دفاع از مســجدالاقصی در برابر اقدامات و یورش های صهیونیســت ها آغاز 
کردنــد که طی آن مقاومت توانســت بــه داخل اراضی 1948 نفــوذ کند. این 
عملیات ترکیبی از عملیات زمینی، هوایی، دریایی و موشــکی بود و بنا به اذعان 
صهیونیســت ها و ناظران، بی ســابقه ترین عملیات ضد اســرائیلی در طول تاریخ 

اشغال اراضی فلسطین در هفت دهه گذشته بود.
در نتیجه این عملیات بنا به آمار رســمی 700 نفر و بر اســاس غیر رســمی تا 
1000 نفر از نظامیان و غیرنظامیان صهیونیست در اراضی داخلی فلسطین کشته 
شــده اند و نزدیک به دو هزار نفر نیز زخمی شــدن و صدها تن دیگر به اســارت 
در آمده اند. رژیم اســرائیل در واکنش به این عملیات، دیوانه وار غزه را از زمین و 
آسمان هدف قرار داد. وزارت بهداشت فلسطین امروز اعلام کرد که تجاوزات رژیم 
صهیونیستی به غزه 436 شهید برجای گذاشته که در بین آن ها 91 کودک و 61 

زن وجود دارد. همچنین تعداد مجروحان 2271  نفر است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشــماره140260۳110۳6001٩۳۳هیاتاولموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-
ناحیه4تصرفــاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدرضا
بنیاسدفرزندجوادبشمارهشناسنامه2٩01صادرهازشیراز
درششــدانگیکبابساختمانبهمســاحت152/٩7متر
مربعپلاک18۳٩8فرعیاز14اصلیمفروزومجزیشــده
ازپلاک240فرعیاز14اصلیواقعدربخشســهخریداری
ازمالکرسمیآقایاحمدحسینآبادیمحرزگردیدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،
اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/08/0۳
2049/م الف

شاپور زارع شيبانی
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده - 
نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن  سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس

بدینوسیلهبهاطلاعکلیهاعضاءشرکتتعاونیمسکنسازماننظام
مهندسیکشاورزیومنابعطبیعیفارسمیرساندکهجلسهمجمع
عمومیعادیبطورفوقالعادهشرکتتعاونیساعت0٩:00صبحروز
چهارشنبهمورخ1402/08/0۳درمحلدفترشرکتتعاونیواقعدر
شیراز،بلوارحسینیالهاشــمی- روبرویسدتنگسرخ- شهرک

کسری- جنبپروژه112واحدیمهندسینبرگزارمیگردد.
لذاازکلیهاعضایمحترمدعوتبهعملمیآیدرأسساعتمقرردر
محلمذکورحضوربههمرســاننددرصورتیکهحضورعضویبههر
دلیلمیسرنباشــدمیتوانداستفادهازحضورواعمالرایخودرابه
موجبوکالترسمیومحضریتنظیمشدهدردفتراسنادرسمیبه
فرددیگرواگــذارنماید.درهرصورتهرعضونمیتواندعلاوهبررای
خودبیشاز۳رایباوکالتوهرغیرعضونمیتواندبیشازیکرایبا

وکالتداشتهباشد.

دســتورجلســه:
1-قرائتگزارشکتبیهیئتمدیرهوبازرسازعملکردشــرکتدر
سال1400و1401قابلرویتدرسامانهجامعوهوشمندبخشتعاون.

2-بررســیوتصویببودجهسال1402قابلرویتدرسامانهجامعو
هوشمندبخشتعاون.

۳-بررسیوتصویبصورتهایمالیسال1401آخرینسرمایهاعضاء
قابلرویتدرسامانهجامعوهوشمندبخشتعاون.

4-بررسیوتصویبآییننامهمعاملاتیشرکتتعاونی.
5-بررسیوتصویبلغوعضویتواخراجتعداد۳0نفرازاعضاءپروژههای
شــرکتتعاونیکهبهتعهداتمالیخودعملننمودهانددرپروژههای

مهندسین1و2و۳و4بارعایتقوانینومقرراتواساسنامهتعاونی.
6-بررسیوتصویبمیزانحق الزحمهبازرسقانونیاصلیوعلیالبدل

7-فروشتجهیزاتمازادپروژههایمهندسین6-4-۳-2-1
8-فروشواحدهایمازادپروژههایمهندسین4-۳-2-1

هيئـت مـدیـره شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و منابع طبيعی فارس

آگهی فقدان سند مالکيت )بخش 22 شهرستان بختگان(
خانمسبزبانوهاشمیباتســلیمبرگاستشهادیهتنظیمی
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آمریکا از »زلنســکی« می خواهد برای پایان دادن به 
درگیری امتیازاتی بدهد

باشــگاهخبرنگاران-موریتز گاتمن، خبرنــگار کانال آلمانی 
فینیکس افشا کرد که آمریکا از ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکرایــن می خواهد تا بــرای دادن امتیاز بــرای پایان دادن به 

درگیری در اوکراین آماده شود.
گاتمن خاطرنشان کرد که طولانی کردن درگیری در اوکراین تا انتخابات ریاست 
جمهوری در سال 2024 برای آمریکا مفید نیست، به همین دلیل است که آن ها 

از زلنسکی می خواهند برای پایان دادن به درگیری امتیازاتی بدهد.
گاتمن تأیید کرد که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، با درگیری که قبلًا پذیرفته 

و هنوز حل نشده است، نمی خواهد پای صندوق های رأی برود.
همان طور که ریانووســتی قبلًا گزارش داده بود، واشــنگتن در زمستان آینده یا 

اوایل سال 2024 اصرار خواهد کرد که زلنسکی برای امتیاز دادن آماده باشد.
در همین راســتا که هلموت گانزر، ژنرال بازنشســته آلمانــی در مصاحبه ای با 
نیوزویک در 6 اکتبر گفــت، رقابت انتخاباتی در آمریکا می تواند منجر به کاهش 

چشم گیر کمک های واشنگتن به اوکراین شود.
این درحالی است که »الکسی گونچارنکو« نماینده ورخونا رادا )پارلمان اوکراین( 
در پیامی تلگرامی هشــدار داد که اگر واشنگتن کمک های نظامی خود را متوقف 
کند، اوکراین در درگیری خود علیه روســیه به طور قطع شکســت خواهد خورد. 
اظهارات این مقام اوکراینی یک روز پس از آن بیان شــد که »کوین مک کارتی« 
رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا، پیشنهاد کرد کمک های نظامی به کی یف 

از لایحه هزینه ها حذف شود.

،

اخبارکوتاه جهان

ایســنا- به نقــل از خبرگزاری ســما، 
نشست غیرعلنی شــورای امنیت پیرامون 
تحولات اخیر در نوار غزه و شــهرک های 
صهیونیســتی اطــراف آن بــدون صدور 

بیانیه ای پایان یافت.
این نشســت کــه بنا به دعــوت امارات و 
مالت، دو عضو شــورای امنیت برگزار شد، 

نزدیک به دو ساعت به طول انجامید.
گلعاد آردان، ســفیر رژیم صهیونیستی در 
ســازمان ملل پیش از شــروع این نشست 
خارج از سالن شورای امنیت با خبرنگاران 
صحبت و تهدید کــرد، جنبش حماس و 
دیگر گروه های مقاومت فلســطین را که 
آنهــا را به »تشــکیلات القاعده و داعش« 

تشبیه کرد، نابود کند.
وی گفت که در عملیــات طوفان الاقصی 
نیروهای مقاومت تعدادی از صهیونیست ها 
را کشــته و تعــدادی دیگر را به اســارت 
گرفته اند که »همگــی آن ها آزاد خواهند 
شد« و مدعی شد، همه اینها، »جنایت های 

جنگی« هستند.
آردان تهدیــد کــرد: »ایــن بــار اوضاع 
فــرق می کند. ما اجــازه نخواهیم داد که 
جهان آنچــه را که امروز بــرای ما اتفاق 
افتاد، فراموش کنــد. حماس یک جنبش 
تروریســتی اســت کــه هیــچ تفاوتی با 
القاعــده و داعش نــدارد. آن ها گفت وگو 
نمی خواهنــد، به دنبال مذاکره نیســتند. 
آن ها فقط یک چیــز می خواهند: نابودی 
دولــت یهــود«. وی گفت: »زمــان پایان 
دادن به وجود حماس یک بار برای همیشه 
فرا رسیده اســت و جامعه جهانی باید از 
اســرائیل حمایت کامل کند. این جنگ نه 
تنها علیه اســرائیل، بلکه علیه جهان آزاد 
و تمدن جهانی اســت. اســرائیل در رأس 
جبهــه قرار دارد و اگر پیروز نشــود، دنیا 

تاوان آن را خواهد داد.«
آردان درباره نشســت غیر علنی شــورای 
امنیــت هم گفــت: »اســرائیل تنها یک 
خواسته دارد، باید با تمام قدرت و بی هیچ 
تردیدی جنایت های حماس محکوم شود. 
اســرائیل باید برای دفــاع از خود حمایت 
شــود و کمتر از این را از شــورای امنیت 

نمی پذیرد.«
سازمان ملل  در  رژیم صهیونیســتی  سفیر 
تهدید کرد، حماس تاوان سنگینی خواهد 

داد تا چنین حادثه ای را تکرار نکند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا در میان 
گروگان های صهیونیســتی، آمریکایی هم 
وجــود دارد یا خیر، گفــت، نمی تواند در 
این مــورد اظهار نظر کنــد و برنامه های 
رژیم صهیونیســتی را با کســی در میان 
نمی گذارد زیرا در وضعیت جنگی اســت. 
وی مدعی شد، روابطی بین این جنبش ها 
و ایــران وجود دارد که بــه دنبال نابودی 
این رژیم است: »سران این گروه ها با رهبر 
ایران دیدار کردند. همه آنها موافق نابودی 

ما هستند.«.
ســفیر رژیم صهیونیســتی درباره موضوع 
عادی ســازی روابط با عربســتان در سایه 
تحولات اخیر نیز گفت، رژیم صهیونیستی 
هیــچ دلیلی برای تأخیر یــا لغو مذاکرات 
دربــاره عادی ســازی روابط با عربســتان 
نمی بیند: »این کشور هم مور حمله امارات 

و انصارا... یمن قرار گرفت.«
وی گفت: »با سازمانی که هدفش نابودی 
ماست، نمی توان به صلح دست یافت. الان 
فقط از جنگ صحبت می کنیم، گروگان ها 
هستند، موشــک هایی به سمت ما شلیک 
می شــود. هدف ما اکنــون پایان دادن به 

تهدیدی است که متوجه ما شده است.«
  اولین شــرط صلح، پایان دادن به 

اشغالگری است
پس از این اظهارات سفیر رژیم صهیونیستی 
در ســازمان ملل، ریاض منصــور، همتای 
فلســطینی او به همراه ماجــد عبدالعزیز، 
ســفیر اتحادیه عرب در ســازمان ملل در 
میان خبرنگاران حضــور یافت و بیانیه ای 

را برای خبرنگاران قرائت کرد.

در این بیانیه آمده اســت: »اذهان عمومی 
باید فراتر از لحظه کشته شدن اسرائیلی ها 
باشد. مردم ما سال به سال کشته شده اند. 
ما اکتبر گذشته، به شورای امنیت آمدیم 
و نسبت به اقدامات اسرائیل هشدار دادیم 
و گفتیم که فلسطین روزی به هر طریقی 
آزاد خواهد شــد. مــا راهــی را انتخاب 
کرده ایــم که جهــان بر آن توافــق دارد. 
اجازه ندهید اسرائیل ثابت کند که اشتباه 
می کنیــم. این زمانی اســت که ما باید به 
اســرائیل بگوییم که به جــای حمایت از 
اســرائیل در کاری که انجام می دهد، باید 
مسیر خود را تغییر دهد. راهی برای صلح 
وجود دارد که در آن نه اســرائیلی کشته 

می شود و نه فلسطینی.«
منصور گفت: »اســرائیل در حــال تکرار 
محاصره غــزه و حملات مکرر به آن برای 
از بین بردن حماس و توانایی های نظامی 
آن است تا اسرائیل بتواند در صلح زندگی 
کند. نتیجه چه شــد؟ محاصره و حملات 
آن چنان که انتظار می رفت به هیچ کدام 
از این اهداف نرســید. تمام آنچه اسرائیل 
به دســت آورده اســت، رنج بیشتر مردم 
غیرنظامی غزه اســت. اکنون زمانی است 
که بایــد خونریزی پایان یابــد، محاصره 
پایان یابــد و راه برای اقدام سیاســی باز 
شــود. اسرائیل در تلاش اســت تا یک بار 
دیگر حمله جــاری را توجیه کند و هیچ 
کــس نباید آن را تشــویق کنــد که در 
این مســیر حرکت کند. مــا می دانیم که 
پیام هایــی که در مورد حق اســرائیل در 
دفاع از خود گفته می شود، اما اسرائیل از 
آن به عنوان مجوز کشــتار تعبیر خواهد 

کرد. این همان راهی اســت کــه ما را به 
اینجا رساند.«

وی افــزود: 370 فلســطینی از جملــه 
کــودکان در یــک روز کشــته شــدند و 
تعداد کشــته ها در حال افزایش اســت و 
خانواده هایی هستند که به طور کامل نابود 
شــدند. آیا این راه صلح اســت؟ کجاست 
حمایت بین المللی که فلسطینی ها در برابر 
اسرائیل  توســط  بین المللی  قوانین  نقض 
مستحق آن هســتند، وقتی اشغالگر تمام 
توان خود را بر خــلاف قوانین بین ا لمللی 
به کار می گیرد و به کســانی که مسئولیت 
حفاظــت از آن ها را برعهده دارد آســیب 
می رساند؟ اگر این حمایت اتفاق می افتاد 
جان صدها فلسطینی نجات می یافت. چرا 
وقتی فلسطینی ها کشــته می شوند، هیچ 
کس اقدامی نمی کنــد؟ ما باید فکر کنیم 
کــه چه منطقی باید حاکم باشــد. منطق 
انتقام؟ بنابراین فلسطینی ها دلایل زیادی 
برای انتقام دارند. اگر هدف صلح اســت، 
آزار، بی عدالتی و اشغالگری باید پایان یابد.
سفیر فلسطین در ســازمان ملل در ادامه 
گفت: هیچ کس حق ندارد بگوید هیچ چیز 
کشتن اســرائیلی ها را توجیه نمی کند. آیا 
این بدان معناست که کشتن فلسطینیان 
توجیهی دارد؟! مردم فلســطین انســان 
کمتــری نیســتند. مــا ســخنانی را که 
انســانیت و حقوق انســانی ما را تضعیف 
کند، نخواهیم پذیرفت. ما ســخنانی را که 
اشــغال و بی عدالتی علیه مردم ما نادیده 
می گیرد، نمی پذیریم. هیچ کس حق ندارد 
امنیت داشته باشد اگر به قیمت جلوگیری 
از اعمال حق تعیین سرنوشــت ملت دیگر 
باشــد. تحقق حق تعیین سرنوشت برای 
مردم ما راه مشــترک صلح و امنیت است. 
مــا راه صلح را برای دســتیابی به حقوق 
خود انتخاب کردیم، اما اســرائیل استفاده 
از زور علیه جان و حقوق فلســطینیان را 
انتخاب کرد. اسرائیل نمی تواند علیه ملتی، 
ســرزمین و اماکن مقدسش اعلان جنگ 

کند و در عوض انتظار صلح داشته باشد.
وی خواســتار رویکردی جدید مبتنی بر 
عدالت به جــای انتقــام، آزادی به جای 
اشــغال و صلح به جای جنگ شد و گفت: 
صدای ما باید شــنیده شود. جایگزین در 

چیزی است که ما می بینیم. 

رهبرکرهشمالی:
 مسئله فلسطین، مسئله آزادی است

فارس- در ادامه حمایت کشــورهای مختلــف از مبارزه گروه های 
مقاومت فلســطین با رژیم موقت صهیونیســتی، کره شمالی هم از 

عملیات »طوفان الاقصی« جنبش حماس حمایت کرد.
شبکه »المیادین« روزگذشته گزارش داد که کیم جونگ اون، رهبر 
کره شــمالی ضمن اعلام حمایت خود از فلســطینی ها در بحبوحه 
عملیات طوفان الاقصی؛ گفت: مسئله فلسطین، نه فقط یک موضوع 

عربی یا اسلامی، بلکه مسئله آزادی است.
بر اســاس این گزارش، کیم در بیانیــه ای گفت: من حمایت خود را 
از فلســطینی ها اعلام می کنم و فلســطین نه تنها مســئله اعراب و 

مسلمانان است، بلکه مسئله آزادی است.
صبح روز شــنبه بود که بعد از انتشــار خبرها درباره حملات بیش 
از دو ســاعته موشــکی و راکتــی از نــوار غزه به اهــداف مختلف 
رژیم صهیونیســتی شــامل تل آویــو، محمد الضیــف، فرمانده کل 
گردان های القســام، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 

)حماس(، از آغاز عملیات طوفان الاقصی خبر داد.
روزنامــه یدیعــوت آحارانــوت گــزارش داده کــه شــمار تلفات 
صهیونیســت ها در عملیات طوفان الاقصی به 1000 نفر می رســد و 
تعداد صهیونیســت هایی که توســط رزمندگان مقاومت به اسارت 

گرفته شدند نیز بیش از 150 نفر است.

سخنگویوزارتامورخارجهچین:
 با گسترش درگیری فلسطین-اسرائیل 

مخالف هستیم

فارس- مائو نینگ، سخنگوی وزارت امور خارجه چین گفت: پکن 
با گســترش درگیری بین رژیم صهیونیســتی و گروه های مقاومت 

فلسطینی در نوار غزه مخالف است.
به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، مائو طی نشست خبری در پکن 
توضیح داد: »چین به شــدت نگران تشدید درگیری اخیر فلسطین 
و اســرائیل اســت و از وجود تلفات غیرنظامیان ناراحت است. پکن 
با اقداماتی که به غیرنظامیان آســیب می زند مخالف اســت و آن را 

محکوم می کند«.
وی همچنیــن تأکید کرد: چین با اقداماتی که منجر به گســترش 
درگیری و تضعیف ثبات منطقه می شود، مخالف بوده و امیدوار است 
کــه آتش بس زودهنگام، توقف درگیری ها و بازگشــت صلح حاصل 
شــود. صبح روز شنبه بود که بعد از انتشــار خبرها درباره حملات 
بیش از دو ســاعته موشــکی و راکتی از نوار غزه به اهداف مختلف 
رژیم صهیونیســتی شــامل تل آویو، »محمد الضیــف« فرمانده کل 
گردان های القســام، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 

)حماس(، از آغاز عملیات طوفان الاقصی خبر داد.
روزنامــه »یدیعــوت آحارانــوت« گــزارش داده که شــمار تلفات 
صهیونیســت ها در عملیات طوفان الاقصی به 1000 نفر می رســد و 
تعداد صهیونیســت هایی که توســط رزمندگان مقاومت به اسارت 

گرفته شدند نیز بیش از 150 نفر است.

نشست شورای امنیت پیرامون تحولات فلسطین بدون صدور بیانیه 
پایان یافت

آگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یك مرحله ای 

ادارهکلراهداريوحملونقلجادهاياســتانفارسدرنظرداردمناقصهعمومیزیرراازطریقســامانهتدارکاتالکترونیکی
دولتبرگزارنمایدکلیهمراحلبرگزاریمناقصهتاارائهپیشنهادمناقصهگرانوبازگشاییپاکتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلی،

مراحلثبتنامدرسایتمذکورودریافتگواهیامضاءالکترونیکیراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند.

1.داشتنگواهیصلاحیتمعتبرمطابقبااسنادمناقصهالزامیمیباشد.
2.دریافتاسنادمناقصهمورخ1402/07/1٩بمدت)6(روزازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irامکانپذیر

میباشد.
۳.آخرینمهلتبارگذاریمدارکوپیشــنهادقیمت:آخرینمهلتبارگذاریمدارکبهصورتالکترونیکیدرســامانهستادتاپایانوقتاداريمورخ
1402/08/06وتحویلنسخهفیزیکیآنبهمناقصهگزاربارعایتمواردمندرجدراسنادمناقصهتاپایانوقتاداری1402/08/06ومحلآندبیرخانهاداره

کلمیباشد.
4.زمانگشایشپیشنهاد:پیشنهادهارادرحضورنمایندگانمناقصهگرانحاضردرجلسهبهترتیبشمارهفراخواندرساعت08:00صبحمورخ1402/08/07

دراینادارهکلبازگشاییخواهدشد.
5.اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزارجهتدریافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصه:شیرازبلوارمدرسادارهکلراهداريوحملونقلجادهاي

استانفارس–ادارهپیمانورسیدگی
6.هزینهکارمزدستادبهعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

7.اطلاعاتسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
8.مرکزتماس:27۳1۳1۳1،دفترثبتنام:851٩۳768و88٩6٩7۳7

٩.اطلاعاتتماسدفاترثبتنامسایراستانها،درسایتسامانه)www.setadiran.ir(بخش"ثبتنام/پروفایلتامینکننده/مناقصهگر:"موجوداست.
iets.mporg.irوwww.setadiran.ir10.وبسایتهاجهتبازبینیآگهی

تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/07/18

شناسهآگهی:1580874

ادارهکلراهداریوحملونقل
جادهایاستانفارس

گواهي صلاحیت معتبر مورد نیازمبلغ تضمین  )ریال(مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف

گواهي صلاحیت از مراجع ذیصلاح17.000.000.000850.000.000خرید 4 دستگاه سوئیچ تجدید شده1

2
خرید 21 دستگاه فیلتراسیون مخازن سوخت ثابت      

تجدید شده
گواهي صلاحیت از مراجع ذیصلاح19.950.000.000997.500.000

خرید 480 بشکه انواع روغن موتور                              3
گواهي صلاحیت از مراجع ذیصلاح94.580.000.0004.729.000.000تجدید شده

4
خرید لوله بتني یك متري در حوزه استحفاظي            

استان فارس تجدید شده
گواهي صلاحیت از مراجع ذیصلاح9.986.400.000500.000.000

گواهي صلاحیت از مراجع ذیصلاح45.818.198.0002.291.000.000خرید انواع فیلتر روغن موتور و  1000 ساعته ماشین آلات5

گواهي صلاحیت از مراجع ذیصلاح100.000.000.0005.000.000.000بازسازی پنج دستگاه ماشین آلات سنگین6

تجدید شده

تجدید شده

تجدید شده

تجدید شده

-1/م الف- اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس

فرامنطقه ای

کرانه باختری

آ گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشــماره140260۳110۳6000۳4٩هیاتاولموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
ســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز
ناحیه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایخداخواست
معلمفرزندکیامرثبشمارهشناسنامه14صادرهازشیرازدر
اعیانیششــدانگیکبابساختمانبهمساحت7٩/72متر
مربعپلاک612فرعیاز٩26اصلیمفروزومجزیشــدهاز
پلاک٩26اصلیواقعدربخشسهواجارهعرصهملکباحق
احداثاعیانمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتی
کهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/04
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/07/18
20۳8/م الف

شاپور زارع شيبانی
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز



سخنگوی صنعت آب:
به احیای دریاچه ارومیه امیدواریم

ایسنا- عیسی بزرگ زاده، سخنگوی صنعت آب با تأکید بر اینکه نسبت به احیای 
دریاچه ارومیه امیدوار هستیم و اقداماتی را در این راستا در دستور کار قرار داده ایم، 
اظهار کرد: در طرح بلندمدت آبرسانی به بخش های مختلف سیستان و بلوچستان از 

دریا هدف گذاری شده و تا پایان سال آینده آب دریا به زاهدان می رسد.
بزرگ زاده گفت: اخیراً خبری را در یکی از استان ها در خصوص رکورد تولید سیب 

منتشر شد موضوعی که نقدهای زیادی به همراه داشت.
وی اضافه کرد: تولید ســیب در حوزه دریاچه ارومیه افتخار نیست در حال حاضر 
۵۷ درصد مصرف آب کشاورزی در این حوزه برای تولید سه محصول غیرراهبردی 
سیب، جغندرقند و یونجه تخصیص داده می شود که این موضوع باید مورد بررسی 
قرار گیرد. سخنگوی صنعت آب با تأکید بر لزوم اصلاح سبک مصرف آب در حوزه 
دریاچه ارومیه اظهار کرد: باید شــرایط تغییر یابد به گونه ای که کشت محصولات 
غیرراهبردی انجام نشود با این حال نسبت به احیای دریاچه ارومیه امیدواریم و باید 

سبک مصرف آب را نیز اصلاح کنیم.
بــه گفته وی در حال حاضر حجــم آب موجود در دریاچــه ارومیه ۶۰۰ میلیون 
مترمکعــب بوده و با توجه به این که آب یک موضوع فرابخشــی اســت باید تمام 
دستگاه های ذیصلاح برای حل این مسئله برنامه داشته باشد، اکنون نیز برنامه هایی 
در نظر گرفته شــده و در حال اجرا اســت. بزرگ زاده با بیان این که در سیستان و 
بلوچســتان با بداخلاقی همسایه حق آبه ایران داده نشد و با شرایطی مواجه شدیم 
که برای مدیریت آب این اســتان ســه طرح لایه دار کوتاه مدت، میان مدت و بلند 
مدت را تدوین و اجرایی کردیم. به گفته سخنگوی صنعت آب در طرح بلند مدت 
آبرســانی به بخش های مختلف سیستان و بلوچستان از دریا هدف گذاری شده که 
تا پایان ســال آینده آب دریا به زاهدان می رسد. وی در خصوص تخصیص حق آبه 
هیرمند اظهار کرد: بر اســاس توافقاتی که صورت گرفته اطلاع رسانی در این باره بر 
عهده وزارت خارجه اســت و باید گفت که در کل سال آبی گذشته تنها ۷۰۰ هزار 
متر مکعب که عدد بســیار ناچیزی است تخصیص یافته در حالی که حق آبه  ایران 

۸۲۰ میلیون متر مکعب است.
بزرگ زاده در خصوص تعیین تکلیف انشعاب فاضلاب در تهران، اظهار کرد: با توجه 
به این که نصب انشــعاب داخلی بر عهده مشترک بوده لازم است که در این حوزه 
نیز نظارت وجود داشــته باشــد، چرا که واگذاری کار به معنی ایجاد مشکل برای 

مشترکان نیست و این موضوع بررسی خواهد شد.

تزریق ۳۷۱ میلیون دلار به بازار ارز 
 فارس- پــس از اتفاقات اخیــر در منطقه و حمله حماس به رژیم اشــغال گر 
صهیونیســتی و سوء اســتفاده دلالان برای افزایش قیمت ارز، تحت تأثیر حضور 
بــه موقــع و مؤثر بانک مرکــزی در مدیریت این فضا و همچنیــن حضور فعال 
شــرکت های پتروشیمی، تا ساعت 1۸ یکشنبه 1۶ مهر، بازار حواله، عرضه  بسیار 
مطلوب و کم ســابقه ای داشت و طی این روز در مجموع ۳۷1 میلیون دلار عرضه 

و ۲۸۸ میلیون دلار معامله انجام شد.
ایــن اقدام به موقع نشــان داد که بانک مرکزی بر خلاف برخی جوســازی های 
هدفمند، کاملًا بر بازار مســلط است و با دست پرُ از نظر ارزی توان مدیریت این 

بازار و تخصیص لازم برای ثبت سفارش ها را دارد.
 با وجود تلاش ذی نفعان افزایش نرخ ارز در کشــور بــرای ایجاد التهابات ارزی 
که هر روز به بهانه های مختلف و با روایت ســازی های جعلی می کوشند ضمن به 
چالش کشیدن سیاست های نظام، آرامش روانی بازار را با هدف سوداگری به هم 
بزنند، هماهنگی های بین دستگاهی و اشراف هم زمان دستگاه های تصمیم گیر و 

اجرایی تاکنون مانع تحقق اهداف سوداگران شده است.
در همین راســتا باید بر این نکته تأکید و تصریح کرد کــه اتفاقاً افزایش اقتدار 
سیاســی و نظامی به عنوان یکی از مهم ترین شروط لازم تقویت ارزش پول ملی 
در کنار مجموعه عوامل دیگر، موجب افزایش ارزش پول ملی طی ۶ ماه گذشــته 

نسبت به ارزهایی مثل لیر و دیگر ارزهای منطقه شده است.

آگهی ثبتی و دادگستری

انرژی

سوخت و انرژی

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6114 سه شنبه 1402/07/18                           

فارس- بورس اوراق بهادار بعد از ریزش 
قابل توجه روز یکشــنبه ، روزگذشــته با 
افزایش 4 هزار و 4۷۰ واحد همراه شــد 
و به رقم ۲ میلیون و ۵ هزار و ۷۳۷ واحد 
رسید، اما شاخص کل با معیار هموزن با 
کاهــش ۲ هزار و 1۷۵ واحد به رقم ۶۸1 

هزار و ۶۷ واحد رسید.
ارزش بــازار در بورس تهــران به بیش از 
۷ میلیــون و ۳۰۵ هزار میلیــارد تومان 
رسید. معامله گران روزگذشته بیش از ۵/۸ 
میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب ۳1۸ 
هزار فقره معامله و به ارزش ۳ هزار و ۸۶1 

میلیارد تومان داد و ستد کردند.
روز گذشته شاخص کل و شاخص قیمت 
بــا معیار وزنی ـ ارزشــی نســبت به روز 
گذشــته ۰/۲۲ درصد  تقویت شدند. این 
دو شــاخص با معیار هموزن ۰/۳۲ درصد 

کاهش یافتند. شاخص آزاد شناور ۰/۳1 
درصد رشد کرد، شاخص بازار اول بورس 
۰/۳۲ درصد افزایش یافت و شاخص بازار 

دوم بورس ۰/1۲ درصد  افزایش یافت.
روز گذشــته نمادهــای فــولاد مبارکه، 
ایران،  پتروشیمی خلیج فارس، ملی مس 
پالایش نفت اصفهان، شســتا و ذوب آهن 
بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس را 
داشتند و نماد پتروشیمی پارس بیشترین 
اثر کاهشی در شاخص بورس را از خود به 

جای گذاشتند.
در فرابورس ایران هم شــاخص کل با ۳۳ 
واحد کاهش به رقم ۲4 هزار و 991 واحد 
رســید. ارزش بــازار اول و دوم فرابورس 
ایران به بیش از یک میلیون و ۳۸۸ هزار 

میلیارد تومان رسید.
ارزش بــازار پایــه فرابــورس 4۳۳ هزار 
 میلیارد تومان شــد. معامله گران بیش از
۶ میلیــارد ســهام و اوراق مالی در قالب 
1۸۵ هزار فقــره معامله و به ارزش ۲1۲ 

هزار میلیارد تومان داد و ستد کردند.
البته لازم به یادآوری اســت  مطابق روال 
دوشنبه ها عملیات بازار باز در شبکه بانکی 
انجام شــد که طی آن ۲/۲ میلیارد اوراق 
بدهی دولــت در قالب ۳۰۲ نوبت معامله 

و بــه ارزش ۲۰9 هزار میلیارد تومان داد 
و ســتد کردند که ارقــام آن در معاملات 

فرابورس نمایش داده می شود.
روز گذشته نمادهای مالی سپهرصادرات، 
آریــا ساســول، پتروشــیمی تندگویان، 
ایران خــودرو دیزل و پویــا زرکان آق دره 
بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس 
را داشــتند و نمادهای بیمه پاســارگاد و 
اثر کاهشی  بیشترین  الکترونیک  انتخاب 
در شــاخص فرابورس را از خود به جای 

گذاشتند.
شاخص کل و شاخص قیمت فرابورس روز 
گذشــته ۰/1۳ درصد کاهش یافتند این 
دو شــاخص با معیار هموزن ۰/۲ درصد 
افت کردند، شــاخص بازار اول فرابورس 
 ۰/۵1 درصــد  رشــد کرد اما شــاخص 
درصــد   ۰/۳۶ فرابــورس  دوم   بــازار 

کاهش یافت.
با توجه به اینکه تقاضا برای خرید ارز به بهانه 
جنگ فلسطین و رژیم صهیونیستی قدری 
افزایش یافته، در عین حال کارشناســان 
 می گویند بازار ارز بســیار ریسکی است و 
ســرمایه گذاران بــه جــای خریــد دلار 
می توانند سرمایه گذاری مطمئنی در بازار 

سرمایه داشته باشند.

ایسنا- مجید مشعلچی فیروزآبادی، 
قائــم مقام بیمــه مرکــزی گفت: 
بیــن 1۰ تــا 1۲ میلیــون خودرو 
در کشــور فاقد بیمه شــخص ثالث 
 هســتند که طبق طرح موســوم به 
یک به یک ســازی باید کارت سوخت 
خودروهــای ســنگین فاقــد بیمه 
مســدود و خودرو توقیف شــود؛ به 
زودی در گام دوم، این طرح شــامل 
خودروهــای ســبک و بنزینی هم 
فیروزآبادی  خواهد شد. مشــعلچی 
اظهار کرد: بیمه مرکزی با همکاری 
ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت 
کشــور، طرح یک به یک سازی کارت 
ســوخت و بیمه نامه شــخص ثالث 
را پیش می برنــد. طبق این طرح به 
ازای هر بیمه نامه شخص ثالث فعال 
وسیله نقلیه باید یک کارت سوخت 

وجود داشته باشد.
تمام خودروهای سنگین  افزود:  وی 
بایــد بیمه نامه شــخص ثالث فعال 
داشــته باشــند. در غیر این صورت 
کارت ســوخت ایــن خودروها بعد 
از گذشــت یک ماه ابطال می شود. 
در ایــن فرآیند ســتاد حمل و نقل 

ســوخت اطلاعات مربوط به خودرو 
را به بیمه مرکزی می فرســتد. بیمه 
مرکزی، خودروهــای فاقد بیمه نامه 
را در لیســت هشــدار قرار می دهد. 
ستاد حمل و نقل، یک ماه به صاحب 
خودرو فرصت می دهد تا بیمه نامه را 
ارائه دهد و اگر ندارد باید نســبت به 
دریافــت بیمه اقدام کند. در صورتی 
کــه طی یک ماه اقــدام نکرد کارت 

سوخت خودرو ابطال می شود.
قائم مقام بیمــه مرکزی تأکید کرد: 
طرح یک به یک سازی کارت سوخت 
و بیمه نامــه تاکنــون در ارتبــاط با 
خودروهای ســنگین گازوئیلی اجرا 
شده اما در آینده خودروهای سبک 
هم مشــمول این موضوع می شوند. 
علــت اینکــه این طــرح ابتــدا از 
خودروهای ســنگین شروع شد این 
است که خطرات و صدمات ناشی از 
تصادفات اتوبوس و کامیون به مراتب 

بیش از خودروهای سبک است.
 مشــعلچی بــا بیــان اینکــه بین

1۰ تــا 1۲ میلیــون خــودرو فاقد 
بیمه شــخص ثالث در کشور وجود 
دارد گفــت: در حــال حاضــر ۲۶ 

سبک  خودروهای  بیمه نامه  میلیون 
در کشــور وجود دارد؛ در حالی که 
تعداد خودروها ۳۸ میلیون دستگاه 
اســت. در واقع بین ۲۷ تا ۳1 درصد 
خودروها فاقد بیمه نامه هســتند که 
فراجــا باید از تــردد آنها جلوگیری 
کنــد. در قانــون آمده کــه هر نوع 
جابه جایی خودرو بدون بیمه ممنوع 
اســت و حتی نمی تواند از پارکینگ 

منزل خارج شود.
وی طــرح یک به یک ســازی را در 
جلوگیری از آســیب های ناشــی از 
قاچاق  رانندگی و همچنین  حوادث 
سوخت، مؤثر دانســت و گفت: این 
اتفاق از این جهت برای صنعت بیمه 
ماشین های سنگین  است که  خوب 
که خطــرات زیــادی دارنــد بیمه 

می شوند. 
تاکنــون حــدود 4۰ هــزار خودرو 
ســنگین فاقد بیمه نامه شناســایی 
شدند. قصد این است که اگر اتفاقی 
بیمه نامه  افتــاد  این خودروها  برای 
داشــته باشــند و فشــار کمتــری 
خســارت های  تأمین  صندوق   روی 

بدنی بیاید.

افزایش 4470 واحد شاخص بورس
قائم مقام بیمه مرکزی:

کارت سوخت خودروهای بدون بیمه باطل می شود
بورس

ایرنا- کارشــناس مســائل ارزی و اقتصادی 
گفت: 9۰ درصد شرایط موجود و نوسانات نرخ 
ارز به دلیل شــرایط منطقه و تنش اسرائیل و 
حماس و جو روانی است که با برقراری آرامش 

دوباره نرخ ارز ثابت می شود.
در دو روز گذشــته بــازار باثبــات ارز دوباره 
دســتخوش هیجانات و فضاسازی های دلالان 
و ســوداگران قرار گرفت. بازاری که در چند 
مــاه اخیر آرام بود و داد و ســتدها در آن در 
 فضایــی آرام و بــرای رفع نیازهــای ضروری 

انجام می شد.
اخبار سیاســی و تنش بین مجاهدین جنبش 
حمــاس و نیروهای اشــغالگر در فلســطین 
اشغالی شرایطی فراهم که دلالان و سوداگران 
بازار ارز بهانه ای برای ایجاد التهاب در بازار ارز 
پیدا کنند و از این آب گل آلود ماهی بگیرند.
نرخ ارز در بازارهای رسمی در ماه های گذشته 
ثابت و در مواقعی کاهشی بود، به این صورت 
دلار در مرکز مبادله در کانال 41 هزار تومان 

و در بازارهای غیررســمی در کانال 4۸ هزار 
تومان مبادله می شــد، اما روز گذشته شاهد 
بودیم که دلار در بازار غیررسمی و کانال های 
تلگرامی به ۵۲ و حتی ۵۳ هزار تومان رسید و 
امروز نیز در این محدوده داد و ستد می شود.

این نتیجه کار سوداگران و رسانه های نیابتی 

آنهاســت تا با جوســازی هیجانی قیمت ها را 
تغییــر دهنــد و در این بین افــرادی متضرر 
خواهند شد که تحت تأثیر این هیجانات اقدام 

به خرید دلار می کنند.
در این شرایط مردم عادی که اطلاعی از بازار 
ندارند و فقط تحت تأثیر هیجانات و جوسازی 

ســوداگران اقدام به خریــد ارز می کنند باید 
مراقب باشند، زیرا این شرایط دوامی ندارد و 
پیــش از این هم اتفاق افتاده و دوباره آرامش 
به بازار برگشــته اســت؛ به ویژه در شــرایط 
فعلی که ۵/۵ میلیارد یورو منابع مســدودی 
در کره جنوبی به حســاب های ایران در قطر 
واریز شده و 1/۷ میلیارد دلار از دارایی کشور 
در لوکزامبــورگ هم در مرحله عملیاتی و در 

اختیار بانک مرکزی قرار گرفته است.
سید کمال سیدعلی، معاون ارزی اسبق بانک 
مرکزی و کارشناس مسائل ارزی اظهار داشت: 
همواره عوامل سیاســی عاملی تأثیر گذار بر 
نرخ ارز بوده اســت و در ســال های گذشته 
شــاهد بودیم در انتخابات آمریکا هنگامی که 
جو بایدن« بر کرسی ریاست جمهوری آمریکا 
نشســت قیمت دلار کاهشی شد و یا هنگامی 
که احتمال پیروزی ترامپ در انتخابات بیشتر 

می شد نرخ دلار افزایش می یافت.
سیدعلی افزود: در شــرایط موجود نیز دلیل 

اصلی نوسانات نرخ ارز و رشد قیمت ها تا ۵۳ 
و ۵4 هــزار تومان نیز به دلیل تنش و فضایی 
اســت که در منطقه به وجود آمــده و تأثیر 

منفی بر نرخ ارز گذاشته است.
این اقتصاددان با اشاره به تثبیت قیمت ها در 
بازار ارز طی ماه های گذشته، گفت: 9۰ درصد 
شرایط موجود به دلیل تنش میان اسرائیل و 
جنبش حماس است و این جو روانی در فضای 

مجازی باعث نوسان نرخ ارز بوده است.
وی تأکیــد کــرد: در ماه های گذشــته بانک 
مرکــزی بــا اجــرای سیاســت های تثبیت 
توانســته بود آرامش را به بــازار ارز بازگرداند 
و ثبــات خوبی به بازار داده بود و بی شــک با 
 برقــراری آرامش دوبــاره در منطقه، نرخ ارز

ثابت می شود.
ســیدعلی بیان داشــت: در مرحله بعد باید تا 
پایان ســال توجه ویژه ای به کسری بودجه و 
تورم داشــته باشــیم و در صورت کنترل آنها 

نرخ ارز متعادل خواهد شد.

جوّ روانی بازار ارز را به هم ریخت

)) مزایده نوبت اول((
براســاس مجوز  دارد  درنظر  فال   شــهرداری 
شماره407مورخ1401/09/26شــورای محتــرم 
 اســامی شهرنســبت به فروش خــودرو پژو 
عمومی  مزایده  طریق  از  TU5مدل1395  پارس 

به متقاضیــان اقدام نماید؛ متقاضیان محتــرم می توانند جهت 
دریافت اســناد مزایده وتحویل آن ظرف مــدت ده روزکاری از 
انتشــار دومین نوبت آگهی به واحد امور قراردادهای شهرداری 
مراجعه فرمایند.ضمنا1ً-هزینه درج آگهی وکارشناســی برعهده 
برنده مزایده می باشد2-شــهرداری در رد یاقبول پیشنهادات 
مختار است 3-نفر اول ودوم وسوم هرگاه حاضر به خرید نشوند 
ســپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد4-ســپرده شرکت در 
مزایده به مبلغ120/000/000ریال بوده که می بایست ضمانت نامه 
بانکی،وجه نقد ویا اســناد خزانه باشــد5-به پیشنهادات خارج 
نوبت،مخدوش ومبهم ترتیب اثر داده نمی شــود ومی بایست از 
حیث مبلغ مشــخص؛معین وبدون ابهام باشــد6-مدت بررسی 
پیشنهادهاواعام به برنده مزایده هفت روز از بازگشایی پاکت ها 
می باشد7-بازگشایی پاکت ها درمورخ1402/08/08ساعت16بوده 
 وهمچنین حضور پیشــنهاد دهندگان درجلسه بامانع می باشد
8-محل فروش اسناد ونمونه ضمانتنامه جهت شرکت در مزایده 
واحد امور قراردادها می باشد9-شرایط دیگر در اسناد مزایده به 

اطاع خواهد رسید.
شناسه آگهی:1580956

1-/م الف-مصطفی زارعی-شهردار فال

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
 چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 377/71 متر مربع پاک 2349/296 واقع در قطعه یک 
بخش 25 فارس شهرستان لامرد - بلوار جمهوری - خیابان ولایت 
- خیابان شهید محمد پاســاری ملکی آقای خلیل بهادر فرزند 
حسن برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود شــنبه 1402/08/13 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت 8 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد . به وســیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه 
صاحبان اماک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میگردد 
که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 
قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا ســی روز 
پذیرفته خواهد شد که بایســتی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت ســند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/7/18

4509/م الف- منصور کشوری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده 149 قانون ثبت 
مخاطب محترم پرویز امامی فرزند محمد 

حسب تقاضای سید علی شاه نعمت اللهی مالک ششدانگ 
پاک 5021/1 بخش 3 شیراز مبنی بر اصاح مساحت پاک 
مذکور و برابر صورتجلســه کارشناســی تنظیمی توسط 
نماینده و نقشه بردار ثبت حکایت از آن دارد مساحت پاک 
به میزان 15/15 متر مربع افزایش مساحت داشته که اضافه 
مســاحت مذکور در محدوده سند مالکیت میباشد و مبلغ 
افزایش مساحت به میزان 151500 ریال طی فیش بشماره 
پیگیــری 1402071505621684202 مــورخ 1402/7/15 
به صندوق ثبت اســناد واریز و بایستی مالک جهت اخذ 
مبلغ فوق به اداره ثبت اســناد و اماک مراجعه فرمایند با 
عنایت به اینکه آدرس آقــای پرویز امامی به عنوان مالک 
اولیه پاک مذکور نامشــخص است لذا در اجرای ماده 149 
قانون ثبت مراتب در یــک نوبت جهت اطاع مالک آگهی 
میشــود و در صورت عدم مراجعه شخص،مذکور این اداره 

برابر مقررات عمل خواهد نمود.
تاریخ انتشار :1402/07/18

2054/م الف-شاپور زارع شیبانی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت بخش 12 فارس داراب 

خانم سروناز کهزادی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره 349 لارستان تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پاک 4290/5 واقع 
در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب که ذیل ثبت 18356 صفحه 
58 دفتر 122 اماک به شماره چاپی 327626 الف-85 بنام 
ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جابجایی مفقود 
گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
اســت مراتب طبق ماده 120 اصاحی آئیــن نامه قانون ثبت 
آگهی می شود و هر کس نسبت به ملک مورد ،آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد تا 
ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خاصه معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1402/07/18

گیرنده ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 
جهت اطاع 

153/م الف-عبد المهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب

1- شــرح مختصر کار و محل اجراي پروژه: اجرای5700 متر 
شــبکه پلی اتیلن و نصب 250 فقره انشــعاب فلزی و پلی اتیلن جهت توسعه شبکه 
شهرستان باب انار شهرستان خفر، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC، به 

روش فهرست بهایي )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 2/490  ریال مي باشد که باید توسط 
پیشنهاد دهنده به یکي از صورتهاي ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکي و یا ضمانت نامه های صادره از ســوی مؤسسات اعتباری غیر 
بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم 

پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شــماره حساب شــبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ 

تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
 3- زمان فروش اســناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/07/23  لغایت 1402/07/27  

)از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشــنهادات: حداکثر تا ســاعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 
1402/08/08 دبیرخانه واحد حراســت شرکت گاز اســتان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران 
مي توانند پیشنهاد مالی اصاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع 

گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشــنهادها: ســه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت 

حداکثر براي یک بار قابل تمدید مي باشد.
 6- تاریخ، ســاعت و محل گشایش پاکات: روز دوشــنبه  مورخ 1402/08/15  ساعت

15 : 08 ســاختمان مرکزي شرکت گاز استان فارس - بلوار استقال – نبش خیابان باغ 
حوض –سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

•داشتن گواهی صاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/49/776/629/689 ریال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایي فني و مالي انجام کار مطابق با استانداردهاي 
شرکت ملي گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرســی شــده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس 
بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت 

توکن
2-8- انجــام واریــزي  بــه  مبلــغ -/000، 400 ریــال  بــه حســاب شــماره 
 4001133404025447  بانــک مرکــزی جمهوری اســامی ایران،  شناســه  واریز  
شــبا   شــماره  و      )306133458292740838300000000501( 

 IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شرکتهاي واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد مي توانند به سایت سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گراني که 
حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابي کیفي کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح 
خواهد شــد )حداقل ســه مناقصه گر(. اطاعات درج آگهي در وب سایت شرکت گاز 
اســتان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملي اطاع رساني مناقصات به 

آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومي شرکت گاز استان فارس- 

شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهي نوبت اول:  1402/07/18    تاریخ درج آگهي نوبت دوم :  1402/07/19     

شناسه آگهی: 1579380

-۱/م الف- روابط عمومي شركت گاز استان فارس

بازار ارز

نوبت اول چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره ۱402/88
) یك مرحله اي (

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311036001660 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم شکوفه یوسفی فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 26 صادره بوانات در اعیانی ششدانگ 
یک باب ساختمان احداثی در یک قطعه زمین وقفی به مساحت 
582.27 متر مربع پاک 561 فرعی از 924 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پاک 924 اصلی واقع در بخش سه و اجاره عرصه ملک 
از طــرف موقوفه نصیر الملک با حق احداث اعیان محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ، رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03 

2053/م الف- شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت بخش 12 فارس داراب 

آقای کاظم منفرد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شــماره 107 داراب تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد ســند مالکیت مربوط به پاک 3751/61 واقع در قطعه 
3 بخــش 12 فارس داراب که ذیل ثبت 18141 صفحه 4 دفتر 121 
اماک به شماره چاپی 254603 ب – 83 بنام ایشان ثبت و سند 
مالکیت صادر شــده به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب طبق ماده 
120 اصاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت 
به ملک موردآگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 
در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 

تاریخ انتشار: 1402/07/18
گیرنده ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 

جهت اطاع
 155/م الف- عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب



حامد جلیلی، مدیر دفتر ســرود وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســامی می گوید: دفتر سرود اداره کل 
موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، سال 
۱۴۰۱ به دســتور وزیر ارشاد تأسیس شد. یکی 
از اهداف تأســیس دفتر ســرود، اعتای بیشتر 
سرود و حل معضاتی است که در عرصه سرود 
در کشــورمان وجــود دارد. هدف دفتر ســرود 
ســامان دهی و ارتقای ســطح کیفی گروه های 

سرود و تولیدات آنهاست.
جلیلــی بــا اشــاره بــه برگــزاری جشــنواره 
از  یکــی  داد:  توضیــح  فجــر  ســرود  ملــی 

فعالیت های اصلی ما در دفتر ســرود، برگزاری جشــنواره ســرود فجر در ســطح ملی اســت. اواخر مهر امسال فراخوان 
 این جشــنواره منتشر می شــود و گروه های کُر، آکاپا و گروه های ســرود می توانند به صورت حرفه ای در این جشنواره

شرکت کنند.
وی ادامه داد: در جشــنواره سرود فجر همه اقشار با هر طیف فکری و مذهبی می توانند در جشنواره شرکت کنند و هیچ 

منعی در این زمینه وجود ندارد.
مدیــر دفتر ســرود تأکیــد کرد: برند فجر متعلق به وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی اســت و وظیفه ایــن وزارتخانه 
اســت کــه در هر بخش هنری، جشــنواره فجــر را برگزار کنــد. ایجاد تعامل بین گروه ها و ارتقای ســطح شــنیداری 
 اهالی ســرود و مخاطبان ســرود و اضافه کردن ســرود به ســبد فرهنگی مردم یکی از اهداف ما در برگزاری جشنواره 

ملی سرود فجر است.
وی افــزود: در ســال گذشــته برای اولین بار در جشــنواره موســیقی فجر یک ســالن به گروه های ســرود اختصاص 
یافــت و اســتقبال مخاطبــان از این اجراها، باعث شــد که نیاز به برگزاری جشــنواره ای اختصاصی در حوزه ســرود و 
 البته ذیل عنوان »فجر« و در ســطح ملی احســاس شــود. از این رو تصمیم گرفتیم که جشــنواره ملی ســرود فجر را 

برگزار کنیم.
جلیلــی گفــت: در حال حاضر پوســتر و فراخوان جشــنواره آماده اســت کــه در هفته آینده منتشــر خواهد شــد. 
همچنین زیرســاخت های لازم مانند ســایت هم آماده دریافت آثار گروه های ســرود هســتند. اهالی ســرود می توانند 
 پس از انتشــار فراخوان و براســاس قواعدی که در فراخوان جشــنواره ذکر خواهد شد، آثارشــان را در جشنواره سرود 

فجر شرکت دهند.

مجید عبدی کیا درباره کنســرت های اروپایی همایون 
شجریان گفت که کنسرت های اروپا از 3۰ آگوست )8 
شهریور( در سالن هالیچ استانبول آغاز شده و تاکنون  
در شهرهای مختلف اروپا اجراهای موفقی داشته است 

و این تور ادامه دارد.
عبــدی با اشــاره به اســتقبال درخور توجــه از این 
کنسرت ها گفت: آنچه شاهد آن هستیم از چند منظر 
قابل تأمل است. نخست دامنه سن و سلیقه مخاطبان 
ایرانی اســت که به شــکل قابل توجهی از نوجوانان تا 
افراد میان ســال را در برگرفته است و به نظر می رسد 
موسیقی همایون شــجریان توانسته است با قریب به 
اتفاق نسل ها ارتباط برقرار کرده که این موضوع بسیار 

حایز اهمیت است که جوانان ما با موسیقی ایرانی آشنا 
باشند و به آن اهمیت دهند. از طرفی به نظر می رسد 
عاقه منــدان به موســیقی ایرانی محــدود به جامعه 
ایرانــی نبوده و در کنســرت های اخیر در شــهرهای 
مختلــف مخاطبــان خارجی هم حضور داشــتند که 
البته کیفیت و اصالت هنر موسیقی همایون شجریان 
 پیش تــر هم در همکاری با هنرمندان دیگر کشــورها

ستودنی است.
عبــدی گفت:  در مجموع 7 اجــرای بخش اول بیش 
از ۱۴ هــزار بلیــت  و بخش دوم تــور ۱۰ هزار بلیت 
فروخته شــد که البته با تجربه کنسرت های قبلی در 
ایران تا حد زیادی انتظار این اســتقبال را داشتیم. به 
هر حال همایون شجریان خواننده مهمی در موسیقی 
ایران است که خارج از کشور هم شناخته شده است و 
با توجه به پیشینه اجراهای زنده اش در خارج از ایران، 
اســتقبال در ترکیه و سایر شهرهای اروپا چندان دور 

از ذهن نبود. 
اســتقبال عاوه بر فارســی زبان ها،  شــامل ســایر 
شــهروندان هم هست و دلیل آن هم این است که در 
اقصی نقاط جهان طرفداران موسیقی شرقی نسبت به 
ســبک مورد عاقه شان، تعصب دارند و همیشه در هر 
شــرایطی این قبیل اجراها را از دست نمی دهند. این 
تور بعد از اجرا در اروپا، در کانادا هم برگزار خواهد شد 
و برگزاری آن  در سایر شهرهای اروپا و آمریکا نیز در 

دست برنامه ریزی است.

سهشنبه1402/07/18 فرهنگ و هنرسالسیام شماره66114
شبکه خانگی

سینما

مستند

قهرمانی بانوان فارس در مسابقات دوچرخه سواری 
کوهستان کشور

بــه گزارش پایگاه خبــری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، پیکار های 
دوچرخه ســواری کوهستان بانوان کشــور با قهرمانی ورزشکاران فارس در رده 
سنی بزرگسالان و جوانان در شیراز پایان یافت. در این مسابقات که در ارتفاعات 
چمران شــیراز برگزار شــد. دوچرخه سواران شــرکت کننده از سراسر کشور در 

رده های سنی جوانان و بزرگسالان با هم رقابت کردند.
رده سنی بزرگسالان

دررده سنی بزرگسان، فرانک پرتو آذر دارنده مدال برنز بازی های آسیایی هانگژو 
از فــارس مدال طا را بر گردن آویخت، ملینا صابری فر از اصفهان به مدال نقره 

دست یافت و میناصفایی از زنجان هم برنز گرفت.
رده سنی جوانان

همچنین در رده ســنی جوانان، فاطمه عباســی از فارس بر ســکوی قهرمانی 
ایســتاد، نیایش علیزاده از خوزستان نایب قهرمان شد و الیکا یوسفی از اصفهان 

هم عنوان سوم به خود اختصاص داد.

درخشش ورزشکاران فارس در هجدهمین دوره مسابقات 
دارت قهرمانی کشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، مسابقات دارت 
قهرمانی کشــور بزرگسالان و جوانان که در چهار بخش دختران، بانوان، پسران 
و آقایان در ســالن مجموعه ورزشی غدیر ســمنان برگزار شد، با کسب عناوین 

ارزشمند متعددی از سوی کاروان استان فارس به پایان رسید.
این رقابت ها با حضور ۴۰۰ ورزشــکار در قالب 62 تیم بانوان و آقایان و  در ســه 
بخش انفرادی، دو نفره و چهار نفره برگزار شــد؛ و در پایان نتایج قابل قبولی از 

سوی تیم منسجم دارت فارس رقم خورد.
کامبیز ایوب زاده، رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان فارس در این خصوص 
افزود: در بخش انفرادی دختران، انیس سال افزون، ملی پوش استان علیرغم تمام 
شایستگی ها به مقام ســوم مشترک بسنده کرد. در بخش دوبل دختران، انیس 

سال افزون و سپیده چوبینه موفق به کسب مقام سوم مشترک شدند.
در بخش خطی چهار نفره تیم بانوان اســتان موفق به کسب مقام نایب قهرمانی 
شــد و در مجموع رنک امتیازات تیمی، تیم بانوان استان فارس متشکل از ساناز 
برمشــوری، ســیده فرزانه افســریان، بهرخ دهقان و زهرا کاوسی به سرپرستی 
ســمیرا مهر افروز و مربی گری سارا محسنی موفق به کسب مقام سوم کشور در 
این رقابت ها شــدند. همچنین در بخش انفرادی پسران نیز، امیرمحمد عسکری 

موفق به کسب مقام قهرمانی در این دوره از رقابت ها شد.

دیلیمیل:
میزبانی عربستان از جام جهانی ۲۰۳۴ قطعی است

به گزارش ایســنا و به نقل از دیلی میل، فدراســیون فوتبال عربستان این هفته 
اعام کرد که پیشــنهاد میزبانی جام جهانــی 2۰3۴ را ارائه خواهد کرد. انتظار 

می رود استرالیا رقیب سعودی ها برای میزبانی جام جهانی باشد.
عربســتان تقریباً به طور قطع میزبان جام  جهانی 2۰3۴ خواهد بود. این خبر را 
دیلی میل گزارش داده اســت. این روزنامه انگلیســی نوشت: جام جهانی 2۰3۴ 
عربســتان نه تنها محتمل که در واقع یک معامله تمام شــده است و به صورت 
قطعی در این کشور برگزار می شود. درخواســت میزبانی عربستان با پشتیبانی 
بیشتر کشورهای آسیایی و آفریقایی که ۱۰۱ عضو از 2۱۱ عضو فیفا را تشکیل 
می دهند، روبه رو اســت. اوایل هفته جاری فیفا از کشورهای آسیایی و اقیانوسیه 
دعوت کرد تا درخواســت میزبانی جام جهانی 2۰3۴ را ارائه کنند. فدراســیون 
فوتبال عربستان اعام کرده نامزد میزبانی این رقابت ها خواهد شد. استرالیا هنوز 
درخواست میزبانی نداده است ولی گفته می شود این کشور از اقیانوسیه نیز قصد 

دارد در کنار عربستان برای میزبانی اقدام کند.

ورزش

برنامــه »نقَــل و نقُل« بــه میزبانی حامد عســکری یک 
دورهمی صمیمانه بین مجری برنامه و اهالی هنر است که 
با موضوع فلسطین و روز بزرگداشت حافظ در دو قسمت 
 مستقل، میزبان هنرمندان عرصه هنر و فرهنگ خواهد بود.
حامد عسکری در ســومین دورهمی این برنامه با موضوع 
فلســطین، میزبان جمعی از شعرای کشورمان به نام های 
احمــد بابایی، میــاد عرفان پور، محمدرضا طهماســبی 
و علــی داودی بــود. این برنامه که روز گذشــته ۱7 مهر 
پخش می شود، به خوانش اشعار شعرای حاضر در برنامه با 

موضوع فلسطین اختصاص دارد.
چهارمین قســمت این دورهمی به مناسبت نزدیک شدن 
به سالروز بزرگداشت حافظ در بیستم مهر، با موضوع روز 
بزرگداشــت حافظ میزبان هنرمندانی در عرصه فرهنگ و 
ادب همچون مســعود فروتن )کارگردان(، محمود حبیبی 

کســبی )شــاعر(، رضا مهدوی )موســیقی دان( و صادق 
شــیخ زاده )خواننده( اســت که امروز ۱8 مهر روانه آنتن 
می شــود. بخشــی از برنامه »نقَل و نقُل« به خاطره گویی 
اختصــاص دارد که حامد عســکری به همــراه مهمانان 
دربــاره موضوع برنامه، به بیــان خاطرات خود می پردازند 
و این خاطره گویی ارتباط مســتقیم به موضوع برنامه دارد 
و بخــش دیگر برنامه بــه آثار مهمانان حاضــر در برنامه 
اختصاص دارد که با توجه به عرصه ای که در آن به فعالیت 
مشغول هستند، به معرفی آثار خود و یا خواندن اشعارشان 

با توجه به موضوع برنامه می پردازند.
برنامه »نقَل و نقُل« کاری از گروه معارف اســامی شبکه 
دو سیما به تهیه کنندگی محمدحسام مدنی، سردبیری و 
کارگردانی علیرضا کاردان امین و اجرای حامد عســکری 

است که ساعت 22 مهمان خانه مخاطبان خواهد بود.

به گزارش ایرنا، بار مدال آوری کاروان ایران در 
آوردگاه های آسیایی و المپیک بر روی دوش 
کشتی اســت. این واقعیتی است که در چند 
سال گذشته از ســوی پیشکسوتان، مدیران، 
نخبگان و اهالی کشتی طرح می شود. ادعایی 

که آمارها صحت آن را تأیید می کند.
براســاس آمار منتشره از ســوی کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش، کشتی پرافتخارترین 
رشــته المپیکی و آسیایی ایران است. کسب 
۱۱ مدال طــا در ادوار مختلف المپیک، به 
کشتی لقب پرافتخارترین رشته ورزشی ایران 
را داده است. بعد از این وزنه برداری با ۹ مدال 
طا در جایگاه دوم قرار دارد. کشتی همچنین 
۱۵ نقــره و 2۱ مدال برنــز را از بزرگ ترین 

آوردگاه ورزشی جهان کسب کرده است.
هنر گوش شکسته ها تنها به آوردگاه المپیک 
ختم نمی شــود بلکــه تا پیــش از بازی های 
2۰22 هانگژو، 6۴ مدال طا، ۴۰ نقره و 333 
برنز بــرای کاروان ایران به ارمغان آورده بود. 
کشتی ایران در آوردگاه هانگژو پنج مدال طا، 

چهار نقره و یک برنز کسب کرد.

فدراســیون، ۱2 کشتی گیر در 2 رشته آزاد و 
فرنگی به نوزدهمین دوره بازی های آســیایی 
اعزام کرد. 83/3 درصد کشتی گیران اعزامی 
موفق به کســب مدال شدند. حاصل کار ۱2 
گوش شکســته در هانگژو، کســب ۱۰ مدال 
رنگارنگ بــود. ۵۰ درصد این مدال ها طایی 
بود کــه تأثیر زیادی در ارتقــا جایگاه ایران 
 38/۴ همچنین  کشــتی  قهرمانان  داشــت. 
درصد تمــام مدال های کاروان ایــران را به 

ارمغان آوردند.
کســب 38 درصد مدال طای کاروان ایران 
از ســوی ملی پوشان کشــتی در حالی است 
که گوش شکسته ها تنها چهار درصد کاروان 
ورزشــی ایران را تشــکیل داده و نفرات آن 
نســبت بــه رشــته هایی ماننــد فوتبال 2۱ 
ورزشکار، هندبال ۱6 ورزشــکار و بسکتبال 
۱2 ورزشکار، بســیار کمتر بودند اما بازدهی 
کشتی با سه رشــته دیگر قابل قیاس نیست 
زیرا ســه رشــته تیمی فوق با ۵۰ ورزشکار 
دســت خالی هانگژو را تــرک کردند اما ۱۰ 
مدالی هانگژو  ســکوی  ایرانــی   کشــتی گیر 

را فتح کردند.
عصــر طایی ایــران در هانگــژو در روز ۱۵ 
مهرماه ثبت شد جایی که آزادکاران با کسب 
سه نشان طا و یک نقره عماً جایگاه کاروان 
ایران را در جدول رده بندی مدال ها تک رقمی 
کردند. نقش کشــتی بــرای کاروان ایران در 

حالی بود که شــمار زیادی از کارشناســان 
اعتقــاد داشــتند کــه در ایــن روز کاراته و 
وزنه برداری هم می توانستند کمک زیادی به 
ارتقای جایگاه ایران داشته باشند اما این گونه 
نشــد و تنها شطرنج بود که یک مدال طای 

غیرمنتظره کسب کرد.

بررســی نتایج آماری کاروان ایران نشــان از 
آن دارد که بدون کشــتی تنها هشــت مدال 
طا، ۱7 نقره و ۱8 برنز کســب کرده و با این 
تعــداد مدال نهایتاً در جایــگاه دوازدهم قرار 
می گرفت. اگر بخواهیم جای کشتی را با یکی 
از کشــورهای جدول رده بندی مدالی عوض 
کنیم باید گفت که کشــتی با پنج طا، چهار 
نقره و یک برنز بالاتر از فیلیپین، قرقیزستان 
و عربستان ســعودی در رده هفدهم جدول 

رده بندی مدالی قرار می گرفت.
اهمیت مدال های کشــتی برای کاروان ایران 
و افتخارآفرینی این رشــته در ادوار مختلف 
بازی های آســیایی و المپیک بهانه ای اســت 
تــا وزارت ورزش و کمیتــه ملــی المپیک 
در تصمیمــات و تخصیــص بودجــه، برای 
رشــته های مختلف تجدید نظــر کنند، زیرا 
در دســتورالعمل کیفی گرایی، دیگر سیاهی 
لشــگر در المپیک و بازی های آسیایی ماک 
افتخارآفرینــی نیســت، بلکه آنچــه جایگاه 
کشــورها را در این آوردگاه های بزرگ تعیین 

می کند، مدال طا در درجه نخست است.

ساترا مخالفتی با صدور مجوز برای برنامه 
»مهران مدیری« ندارد

مهران مدیری که در ماه های اخیر با دو سریال »پدر گواردیولا« و »خائن کشی« 
در شــبکه نمایش خانگی حضور داشته است، در هفته های گذشته نیز با حضور 
در شــورای صدور مجوز ســاترا برای دریافت مجوز برنامــه ای جدید با عنوان 
»اســکار« اقدامات اولیه را انجام داده و با اعضای شــورا در خصوص این برنامه 

گفت وگو کرده است. 
این برنامه که به شکل مســابقه برگزار خواهد شد، هم اکنون در سازمان تنظیم 
مقررات رســانه های صــوت و تصویر فراگیر در فضای مجــازی در مرحله انجام 
اســتعام و بررسی محتوایی است. اخیراً شایعاتی مبنی بر صادر نشدن مجوز از 
سوی ساترا برای برنامه جدید مهران مدیری در برخی سایت های خبری منعکس 
شــد که واکنش ساترا را در پی داشت و اعام شد ساترا مخالفتی با صدور مجوز 
برای برنامه مهران مدیری ندارد. گفته می شــود برنامه »اسکار« از روی مسابقه 
خارجی »task master« ســاخته خواهد شــد و مهران مدیری همراه با نیما 

شعبان نژاد، مجری های این برنامه خواهند بود.

»ایستاده با گرگ« نامزد خورشید طلایی اسپانیا شد

با اعام رسمی ســی امین دوره جشنواره فیلم های مســتند و انیمیشن محیط 
زیســتی در جهان، فیلم »ایســتاده با گرگ« به کارگردانی ســعید نبی و مریم 
خدیوی نامزد دریافت خورشــید طایی و جایزه نقدی این جشنواره اسپانیایی 

شده است. 
با سابقه ترین جشنواره فیلم های محیط زیستی جهان »SUNCINE« در شهر 
بارســلونا و کشــور مکزیک به صورت همزمان فیلم های برگزیده را در سینما و 
برخی شــبکه های تلویزیونــی و به صورت آناین اکران خواهد کرد. جشــنواره 
بین المللــی فیلم های محیط زیســت جهــان »SUNCINE« از دوم تا ۱۰ ماه 

نوامبر 2۰23 در اسپانیا و مکزیک برگزار خواهد شد.
اداره کل تأمیــن و رســانه بین الملل ســیما عرضــه بین المللی ایــن فیلم را 
برعهده دارد. »ایســتاده با گرگ« تاکنون در جشــنواره های جهانی مختلفی از 
جمله جشــنواره سینمایی سینچوان چین حضور داشــته است که در سپتامبر 
 2۰23 موفق شــد دیپلم افتخار نامزدی بهترین فیلم مســتند این جشنواره را 

دریافت کند. 
فیلم مســتند دراماتیک »ایستاده با گرگ« قصه زندگی محیط بان جالی است 
که در اثر درگیری با شکارچین ۹8 ســاچمه سربی سرطان زا دریافت کرده که 

همچنان سال هاست این ساچمه ها در بدنش قرار دارند.

پیکر »آتیلا پسیانی« پنج شنبه ۲۰ مهر تشییع می شود

مراســم وداع با زنده یاد آتیا پسیانی، بازیگر و کارگردان تئاتر و سینمای ایران، 
صبح روز پنج شــنبه 2۰ مهر در پهنــه رودکی مقابل تالار وحدت برگزار خواهد 
شــد و پیکر او تا آرامگاه ابدی اش در قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( تشییع 

می شود.
آتیا پســیانی، پس از یک دوره مبارزه با بیماری ســرطان، روز جمعه ۱۴ مهر، 
چشــم از جهان فروبست و درگذشــت او، جامعه هنری کشور را سوگوار کرد و 

تأسف و تألم بسیاری برانگیخت.

»نَقل و نقُل« با حضور اهالی هنر و اجرای حامد عسکری روی آنتن می رود

جشنوارهملیسرودفجربرگزارمیشود استقبالازتورکنسرتهای»همایونشجریان«
فراترازانتظاراست

تک رقمی شدن کاروان ایران با درخشش کشتی؛ گل سرسبد ورزش

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

آقایمحمدمهدیهداییباتســلیمدوبرگاستشــهادیهکه
دردفتراسنادرسمیشــماره107دارابتنظیمگردیدهمدعی
استکهتعدادیکفقرهسندمالکیتکاداستریمربوطبهپلاک
3807/749واقــعدرقطعه4بخش12فارسداراببهشــماره
بهشمارهچاپی املاک الکترونیکی140020311010003966 دفتر
8۵1261ج-99بنامایشــانثبتوســندمالکیتصادرشده
بهعلتجابجاییمفقودگردیدهونامبردهتقاضایصدورســند
مالکیتالمثنینمودهاست.مراتبطبقماده120اصلاحیآئین
نامهقانونثبتآگهیمیشــودوهرکسنســبتبهملکمورد
آگهی،معاملهایکردهویامدعیوجودســندمالکیتنزدخود
میباشــدتادهروزپسازانتشــارآگهیبهثبتمحلمراجعهو
اعتراضخودراضمنارائهاصلســندمالکیتیاخلاصهمعامله
تســلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرســیدهویادر
صورتاعتراضاصلســندارائهنشــودادارهثبتالمثنیسند
مالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدنمود.
گیرنده:ســتاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارس

جهتاطلاع
تاریخانتشار:1402/07/18

 ۱54/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

آقایلطفعلیخوشــروباتسلیمدوبرگاستشهادیهکهدردفتر
اسنادرسمیشماره338جنتشهرتنظیمگردیدهمدعیاست
کهتعدادیکفقرهســندمالکیتکاداســتریمربوطبهپلاک
87۵2/730واقعدرقطعه3بخش12فارسداراببهشــماره
دفترالکترونیکی140120311010001161املاکبهشــمارهچایی
۵40734الف-1400بنامایشانثبتوسندمالکیتصادرشده
بهعلتجابجاییمفقودگردیدهونامبردهتقاضایصدورســند
مالکیتالمثنینمودهاســتمراتبطبقماده120اصلاحیآئین
نامهقانونثبتآگهیمیشودوهرکسنسبتبهملکموردآگهی
معاملهایکردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتا
دهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودرا
ضمنارائهاصلسندمالکیتیاخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگر
ظرفمدتمقرراعتراضینرســیدهویادرصورتاعتراضاصل
سندارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقررات

صادروبهمتقاضیتسلیمخواهدنمود.
گیرنده:ســتاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارس

جهتاطلاع
تاریخانتشار:1402/07/18

۱59/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

متن آگهی مزایده 
آگهیمزایدهدرخصوصیکدســتگاهخودروبهشــمارهانتظامی

73ایران489د97مالکیاسحاققادری
بهموجبپروندهاجرائیکلاسه14020401117700018لهفاطمهعلمی
علیهاسحاققادریفرزندعبدالهبهش.م2480327140یکدستگاه
SAIPAخودروپرایدبهشمارهانتظامی73ایران489د97سیستم
M13/6109707:وشــمارهموتورK1148796:شمارهشاســی
نوعرنگ:سفیدروغنیسالتولید1398نوعگیربکس:دستینوع
ســوخت:بنزینایربگها:خرابباطری:سالمکولر:خرابموتور:
سالملاستیکها:70درصدسالماتاقبدنهسالمداشبورد:سالمتیپ
SE131بهاستنادنظرهیاتکارشناسانخبرهمحلیخودروبهمبلغ
2/200/000/000ریالارزیابیگردیدهاست.ازساعتصبح9الی12
ظهرمورخ1402/08/02درادارهثبتاسنادواملاکدارابازطریق
مزایدهبهفروشمیرســدمزایدهازمبلغفوقشروعوبهبالاترین
قیمتپیشــنهادینقداًفروختهمیشدوکلیههزینههایقانونیبه
عهدهبرندهمزایدهاســتونیمعشــربهمبلغ110/000/000ریالو
حقالاجراءبهمبلغ132/000/000ریالجمعا242/000/000ًریالنقداً
وصولخواهدشد.ایناگهییکنوبتدرروزنامهسبحاندرج،لذا
خریدارانمیتواننددروقتمقرردرمحلاجرایثبتاســنادداراب
حاضرودرجلسهمزایدهشــرکتکنند.ضمناًچنانچهروزمزایده
تعطیلرسمیاعلامگرددمزایدهروزاداریبعدازتعطیلیدرهمان

ساعتومکانمقرربرگزارخواهدشد.
تاریخانتشارآگهی:1402/07/18

۱58/م الف 
عبدالمهدی باغبان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب 

از طرف محمد صداقت



به گزارش سبحان، خیرا... خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت 
و توســعه زیربناهای حمل ونقل کشور با بیان اینکه در بخش 
آزادراهی امسال در قالب پنج پروژه هدف گذاری کردیم، گفت: 
از ۱۰۳۸ پروژه در حال ساخت، ۲۴ طرح آزادراهی در پیوست 
بودجــه داریم با نزدیک ۴۰۰۰ کیلومتــر؛ ۲۷۹۳ کیلومتر در 
حال بهره برداری اســت که به ۳۰۰۵ کیلومتر می رســیم و ۹ 
درصد به طول آزادراه ها افزوده می شود. برای ۱۸۸۰ کیلومتر 
تکمیل مطالعات انجام شــده و فراخوان برای سرمایه گذاری 
و مابقی هنــوز مطالعاتش انجام نشــده و در مجموع ۷۰۰۰ 

کیلومتر آزادراه در برنامه داریم.
وی با بیان اینکه امسال بر اساس پیشرفت فیزیکی پنج پروژه 
در برنامه داشــتیم، افزود: اولین آزادراه تهران- شمال بود که 
به طول ۲۲ کیلومتر بهره برداری شد، دومین آزادراه شیراز - 
اصفهان است که به طول ۲۱۲ کیلومتر از دروازه شیراز افتتاح 
می شــود، البته تا اصفهان ۳۷۰ کیلومتر است که باقی هنوز 
تکمیل نشده است؛ سومین آزادراه منجیل به رودبار است که 

گلوگاه رشت به قزوین به طول ۸/۵ کیلومتر و اهمیت زیادی 
دارد، این مســیر یا تونل است یا پل، اما برنامه داریم تا بهمن 
آن را تکمیل کنیم. چهارمین آزادراه در آذربایجان شــرقی و 
بخشــی از مسیر تبریز به مرند و پنجمین آزادراه هم مراغه به 

هشترود است.
  متوسط آزادراه سازی به ۸۶ کیلومتر در سال رسیده است 

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور 
با اشاره به متوسط ساخت آزادراه ها در کشور اظهار کرد: قبل 
انقلاب آزادراه نداشــتیم و اوایل انقلاب ساخت محدود بوده، 
اما بعد از ساخت آزادراه، متوســط آزادراه سازی ۸۰ کیلومتر 
در ســال بوده که در ۱۰ سال گذشته به ۸۶ کیلومتر رسیده 
است. اگر امسال موفق شویم ۲۹۳ کیلومتر برنامه ریزی شده را 
انجام دهیم، بیش از سه برابر متوسط آزادراه خواهیم ساخت 
و مجموعه سرمایه گذاری در این پنج پروژه نزدیک به ۶۰ هزار 

میلیارد تومان به ارزش روز است.
 تحول جدی در استان های جنوبی کشور با افتتاح آزادراه 

شیراز-اصفهان
خادمی  خاطرنشــان کرد: ایــن هفته طولانی تریــن آزادراه 
کشــور یعنی شــیراز - اصفهــان به طــول ۲۱۲ کیلومتر به 
ارزش روز حداقــل ۲۵ هزار میلیارد تومان با ســرمایه گذاری 
 بنیــاد تعــاون وزارت دفاع آمــاده بهره برداری خواهد شــد، 
با افتتاح این پروژه ۹ درصد به طول آزادراه های کشور افزوده 
می شود و طول مسیر اصفهان به شیراز ۱۳۴ کیلومتر کاهش 

پیدا می کند.
وی ادامه داد: همچنین اســتان های بوشهر و هرمزگان هم از 
این آزادراه استفاده خواهند کرد و تحول جدی در استان های 

جنوبی کشــور شاهد خواهیم بود. به واسطه کاهش مسیر دو 
ساعته شــیراز به اصفهان، ۱۳۰ میلیون لیتر در سال کاهش 
پیدا خواهد کرد و صرفه جویی ۵۰۰۰ تا ۶۰۰۰ میلیارد تومانی 
شاهد خواهیم بود و با توجه به استانداردهایی که دارد، سالانه 

حداقل ۵۵۰ تصادف کم می شود.
 اعلام عوارض آزادراه شیراز - اصفهان در روزهای آینده

معــاون وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه عــوارض آزادراه 
شیراز - اصفهان به صورت الکترونیکی خواهد بود، گفت: این 
مســیر هفت عوارضی دارد که مبلغ آن هنوز تعیین نشده، اما 
در روزهای آینده این مبلغ تصویب و اعلام خواهد شــد، البته 
توجه داشته باشید که این مســیر با کاهش مسافت، مصرف 

بنزین را به میزان قابل توجهی کاهش خواهد داد.
خادمی  با بیان اینکــه ۸۰ درصد پروژه در دولت قبل تکمیل 
شده اســت، گفت: این آزادراه دروازه ورود به شیراز را تغییر 
می دهد، از این رو کنارگذر و رینگ هایی توســط شــهرداری 
شیراز ســاخته می شود برای اینکه شهر شــیراز را به آزادراه 

متصل کند.
وی درباره میزان بدهی شــرکت ســاخت به پیمانکاران بیان 
کرد: ۱۴ هزار میلیارد تومــان بدهی به پیمان کاران داریم به 
علاوه ۷۰۰۰ میلیارد تومان بدهی که هنوز صورت  وضعیت آن 
به ما اعلام نشــده، در مجموع حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان 
بدهی داریم که ۴۰۰۰ میلیارد تومان مربوط به آزادراه هاست.

مدیرعامل شرکت ســاخت و توســعه زیربناهای حمل ونقل 
کشــور همچنین با بیــان اینکه در زمان حاضــر ۱۰ هزار و 
 ۳۵۰ کیلومتــر پــروژه ریلی، جاده ای )بزرگــراه و راه اصلی( 
در حال ســاخت اســت، اظهار کــرد: از این میــزان ۳۲۷۰ 

کیلومتر پروژه ریلــی، ۱۰۳۸ کیلومتر آزادراه و حدود ۶۰۰۰ 
 کیلومتــر دیگر پروژه هــای بزرگراهی و راه اصلی اســت که 
در مجمــوع باید ۳۷ هزار کیلومتر محورهای شــریانی ما به 

آزادراه و بزرگراه تبدیل شود.
 امسال ۴۰۷ کیلومتر خطوط ریلی به بهره برداری خواهد رسید

خادمی  با بیان اینکه متوســط ریل ســازی در کشــور ۱۶۰ 
کیلومتر در ســال بوده که متوسط ۱۰ سال گذشته به ۱۹۹ 
کیلومتر رسیده است، اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت 
گرفتــه امســال ۴۰۷ کیلومتر خطوط ریلی بــه بهره برداری 
خواهد رسید. یکی از طرح ها خط آهن همدان- سنندج است 
که تا آخر آبان ماه امســال آماده افتتاح و بهره برداری می شود. 
خط آهن رشــت- کاســپین نیز تا ویاخر آبان یا اوایل آذرماه 

آماده افتتاح خواهد شد.
انعقاد قرارداد ساخت آزادراه شیراز - اصفهان از سال ۱۳۹۱

همچنین علی معایر، مدیرعامل شــرکت  راه ســازی و عمران 
ایــران اظهــار کرد: ماهیــت مشــارکت این پــروژه وزارت 
دفــاع بــا ســرمایه گذاری ۵۰ درصــدی و ۵۰ درصد وزارت 
 راه اســت. قطعه یک تا شــش آزادراه شــیراز - اصفهان به
 طــول ۲۱۲ کیلومتر از ایزدخواســت تا تنگه خیاره اســت 
 کــه از ۱۳۹۱ قــرارداد آن منعقــد شــده و اکنــون آماده

 بهره برداری است. وی ادامه داد: امسال به درخواست مسئولان 
اســتان فارس قرار شــد دو قطعه دیگر اضافه شود و قطعات 
 هفت و هشــت هم در راســتای اتصال این آزادراه به رینگ 
کمربندی شــیراز در حال ساخت اســت که این آزادراه را به 
۲۲۵ کیلومتر می رســاند و قطعه هفت اکنون نزدیک به ۶۵ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش ســبحان، ســید مؤید محســن نژاد، 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  مدیــرکل 
صنایع دســتی اســتان فارس بازدید از آرامگاه 

حافظ در روز ۲۱ مهرماه را رایگان اعلام کرد.
محســن نژاد گفت: مراســم بزرگداشــت یادروز 
حافظ در روز پنج شــنبه ۲۰ مهرمــاه با حضور 
مقامات کشوری، استانی، شــعرا و فرهیختگان 
بر ســر مزار حافظ برگزار می شود که به منظور 
فراهم آوردن امکان بازدیــد عمومی   از آرامگاه 
حافــظ در ایــن روز امکان بازدید بــرای عموم 
ازســاعت ۸ صبح تــا ۱۵:۳۰ از آرامگاه میســر 
می باشد. وی اظهار داشــت: به مناسبت یادروز 
این شــاعر نامدار ایرانــی و ارج نهادن به حضور 
مردم در آرامگاه این تک ســتاره ادبیات ایران و 
جهان، روز جمعه ۲۱ مهرمــاه بازدید از آرامگاه 

حافظ برای عموم مردم رایگان می باشد.
 رشد 5۷ درصدی بازدید گردشگران خارجی 

از اماکن تاریخی فرهنگی فارس

و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  مدیــرکل 
صنایع دســتی اســتان فارس از بازدید بیش از 
۴۲ هزار گردشــگر خارجی از مکان های تاریخی 
فرهنگــی فــارس خبــر داد و گفــت: در ۶ ماه 
نخست سال جاری ۷۲ هزار و ۷۶۹ نفر گردشگر 
 خارجــی از اماکــن تاریخی، فرهنگــی فارس
 بازدید کردند. وی با اشــاره بــه اینکه این آمار 
در مدت مشــابه ســال گذشــته بیش از ۴۶۳ 
 هزار نفــر بوده، افــزود: آمارها حاکی از رشــد 
۵۷ درصــدی بازدیــد خارجی هــا از مکان های 
تاریخی و فرهنگی استان نسبت به سال گذشته 
افزود: همچنیــن تاکنون  اســت. محســن نژاد 
بیــش از ۳ میلیــون و ۶۷۷ هزار نفر گردشــگر 
داخلی از مکان های تاریخــی فارس در طول ۶ 
ماهــه ویل ماه ســال ۱۴۰۲ بازدید کرده اند که 
افزایش ۳ درصــدی بازدید از مکان های تاریخی 
 را نســبت به مدت مشــابه در ســال گذشــته 
نشــان می دهــد. وی خاطرنشــان کــرد: این 

 امــر نشــان می دهد که بــا رشــد قابل توجهی 
از حضور گردشــگران خارجی در فارس روبه رو 

هستیم.
راه اندازی میز ارتباطــات مردمی  با حضور 

نماینده تام الاختیار وزیر میراث فرهنگی 

محســن نژاد همچنین از راه اندازی میز ارتباطات 
مردمــی  با حضــور نماینــده تام الاختیــار وزیر 
میراث فرهنگی در اســتان خبــر داد و گفت: میز 
ارتباطــات مردمــی  جهت دریافت و رســیدگی 
بــه درخواســت های مردمی  با حضــور نماینده 

تام الاختیــار وزیــر میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی و در راســتای اجــرای اهداف و 
برنامه های دولت مردمــی، ۱۹، ۲۰ و ۲۱ مهرماه 

جاری برگزار خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس افزود: تمامی  هم استانی ها می توانند 
با مراجعه به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان فارس به نشانی فارس، شیراز، 
بلوار مدرس، روبه روی فضیلت در خواســت های 
خود را در ســه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی مطرح کنند.
محســن نژاد اظهار کرد: در ایــن ارتباط مردمی، 
میثم آســوپا، مدیرکل دفتــر مدیریت عملکرد، 
بازرســی و پاســخگویی بــه شــکایات وزارت 
میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 
به عنوان نماینده تام الاختیار وزیر از ســاعت ۸ تا 
۱۸ روز چهارشــنبه ۱۹، پنج شــنبه ۲۰ و جمعه 

۲۱مهرماه ۱۴۰۲پاسخ گوی مردم خواهد بود.

به گزارش ســبحان، یــدا... حقیقی، مدیر عامل شــرکت برق 
منطقه ای اســتان فارس با بیان اینکه همزمان با دومین دور 
ســفر رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت به استان فارس از 
۱۳ طرح تأمیــن و انتقال برق به ارزش ۱۲۶۳ میلیارد تومان 
بهره برداری می شود افزود: حضور رئیس جمهور، اعضای هیئت 
دولت و مســئولان وزارت نیرو در آیین افتتاح این طرح ها در 

راســتای خدمت بیشــتر به مردم امید آفرین و انگیزه بخش 
است.

حقیقی با تشــریح جزئیاتــی از طرح های دومین دور ســفر 
رئیس جمهــوری ادامــه داد: عناوین پروژه های مورد اشــاره 

عبارتند از: 
۱- احداث پست ۶۶ به ۲۰ کیلو ولت سیمکان )دشت دال( با 
ظرفیت ۱۵ مگاولت آمپر، با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان 
۲- خط تغذیه کننده این ایســتگاه به طول ۴۰ کیلومتر خط 
دو مــداره با اعتباری بالغ بــر ۱۴۰ میلیارد تومان ۳- افزایش 
ظرفیــت پســت ۲۳۰ کیلوولــت نیــروگاه کازرون به همراه 
 تعویض۸ دســتگاه کلید سکسیونر ۶۶ کیلوولت با اعتباری به 
مبلغ ۷۲ میلیارد تومان . ۴- احداث ۲ بیِ خط ۲۳۰ کیلوولت 
در ایســتگاه ۲۳۰ بــه ۶۶ کیلوولــت صدرا و خــط ارتباطی 
۲۳۰ کیلوولت ایســتگاه های دانشــگاه به صدرا به طول ۲۲ 

 کیلومتــر با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیــارد تومان ۵- افزایش 
ظرفیــت زرقــان بــا نصــب یــک دســتگاه ترانــس ۴۰ 
مگاولــت آمپری بــا اعتباری بــه مبلغ ۳۵ میلیــارد تومان. 
۶- احــداث پســت ۱۳۲ بــه ۲۰ کیلوولــت کــورده خنج 
 بــا نصب یــک دســتگاه ترانــس ۵۰ مگاولت آمپــری، در 
مدت کمتر از ۱۰ماه ) در حالی که زمان اجرای پروژه های مشابه 
حدود ۲۴ ماه می باشد( و احداث خط آن به طول ۵۰ کیلومتر 
 خــط دو مداره جمعاًً با اعتباری بالغ بــر ۴۰۰ میلیارد تومان 
۷- احداث پســت ۶۶ کیلوولت قیر ۳ با نصب یک دســتگاه 
ترانــس ۴۰ مگاولــت آمپــری در مــدت ۴مــاه بــه همراه 
خــط ارتباطــی ۶۶ کیلوولت ایســتگاه ســیمان ســپهر به 
 ایســتگاه قیر ۳ با احداث ۱۰ کیلومتر خــط دو مداره جمعاً 
با اعتبــاری بالغ بــر ۱۱۵ میلیارد تومان ۸- احداث پســت 
کازرون ۴ بــا نصــب یــک دســتگاه ترانــس ۴۰ مگاولــت 

آمپــری و احــداث خــط ارتباطــی آن بــا اعتبــاری بالغ 
بــر ۸۵ میلیاردتومــان در مــدت ۵مــاه ۹- تهیــه، نصب، 
 راه انــدازی و تکمیــل کلیه تجهیــزات مخابراتی واســکادا 
ایســتگاه های ۲۳۰صدرا، قیــر، کازرون،دشــت دال، کورده 
خنج، ســیدان و جهرم ۱ و همچنین تهیه، نصب وراه اندازی 
شــبکه بی ســیم منطقه کازرون که نصب تجهیزات مخابراتی 
 و اســکادا و همچنین شــبکه بی ســیم جهت کنترل، نظارت 
و پایــش تمامی  پروژه هــای فوق جمعاًً اعتبــاری بالغ بر ۲۰ 

میلیارد تومان را به خود اختصاص داده است. 
حقیقی ابــراز امیدواری کرد که همزمان با ســفر دوم هیئت 
دولت و رئیس جمهور به استان فارس و با اجرای طرح های یاد 
شده و ســرمایه گذاری قابل توجه شاهد تأمین و تثبیت برق 
پایدار در مناطق مختلف اســتان فارس باشــیم و زمینه برای 

توسعه طرح های دیگر در استان فراهم گردد. 
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شهردار منطقه یازده:
 آسفالت ریزی کوچه های محله قدیم پودونک

 به پایان رسید
 

به گزارش سبحان، علی فراشــائیان، شهردار منطقه یازده گفت: آسفالت 
گذرگاه های بافت کهنه این بخش از کلان شــهر شیراز یکی از مهم ترین 
خواسته های مردم کوی پودونک بود که با تلاش های همکاران در معاونت 

فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده به انجام رسید.
شهردار منطقه یازده افزود: کارهای این چنینی در راستای خدمات رسانی 
هرچــه بیشــتر و بهتــر به شــهروندان و بستر ســازی بــرای آبادانی و 
ســامان دهی چشم انداز شــهری انجام می شــود و با توجه به فرسودگی 
 بیــش از انــدازه آســفالت کوچه های محلــه کهنه پودونــک، عملیات 
زیرســازی و روکش آسفالت گذرگاه های آن به متراژ ۴۰۰۰ متر مربع به 

پایان رسید.
گفتنی است عملیات تراش، لکه گیری، روکش دستی و مکانیزه و آسفالت 
دیگر محلات منطقه نیز بر بنیان برنامه های از پیش نوشته شده از سوی 
کارشناســان معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده دنبال خواهد 

شد.

فرمانده انتظامی  استان فارس:
همه آحاد جامعه در زیر چتر امنیتی پلیس 

قرار دارند 

به گزارش ســبحان، ســردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی  استان 
در همایش پلیس و اصناف که به مناســبت هفته انتظامی  برگزار شــد، 
اظهار داشــت: آرامش و امنیت و آسایش مردم باد همواره دغدغه اصلی و 

همیشگی همه ما باشد و همگی در این مسیر تلاش کنیم.
وی افزود: همه آحاد جامعه فارغ از هر طیف و گروهی به عنوان شهروندان 
این مرزوبوم در زیر چتر امنیتی پلیس قرار دارند و از آن طرف کسانی که 
بخواهنــد به هر نحوی نظم و امنیت عمومی   مردم را مختل کنند در هر 

جایگاهی که باشند با آن ها قانونی و قاطعانه برخورد می شود.
فرمانده انتظامی  اســتان فارس ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات اصناف در 
راســتای ارتقای احســاس امنیت در جامعه و تعامل و همکاری با پلیس، 
گفت: اســتفاده از ظرفیت های اصناف، آرامش و آسایش را برای مردم به 

دنبال خواهد داشت.
سردا حبیبی با بیان اینکه همه اقدامات اصناف در زمینه های مختلفی از 
جمله امنیت، اقتصاد، اجتماعی و فرهنگی تأثیر گذار اســت، تصریح کرد: 
پلیس با تمام وجود در کنار شــما است و در راستای تأمین نظم و امنیت 

مردم سینه خود را سپر می کند.
در این نشســت، سید عبدالهادی خســرو فرد، رئیس اتاق اصناف استان 
فارس نیز طی ســخنانی، ضمن تبریک هفته انتظامی  از اقدامات مطلوب 
و مثبت مجموعه فرماندهي انتظامي استان در حوزه تأمین نظم و امنیت 

جامعه و افزایش احساس آرامش عمومي تقدیر و تشکر به عمل آورد.

عضویت رایگان در کتابخانه های عمومی   فارس
 به مناسبت یادروز حافظ

به گزارش سبحان، به مناسبت ۲۰ مهرماه گرامیداشت لسان الغیب، حافظ 
شــیرازی؛ عضویت در کتابخانه های عمومی  اســتان فارس روز شنبه ۲۲ 

مهرماه ۱۴۰۲ رایگان است.
علاقه منــدان برای دریافت کد تخفیف عضویــت رایگان در کتابخانه های 
عمومی  می توانند با مراجعه به ســامانه مدیریــت کتابخانه های عمومی 
 کشــور به نشــانی www.Samanpl.ir و مراجعه به بخــش پورتال هر 
کتابخانه کد تخفیف را دریافت نموده و به شــبکه کتابخانه های عمومی 
 کشــور بپیوندند. اعتبار کد تخفیف ۱۰ روز اســت و کاربران گرامی  پس 
از دریافــت کد، از ۲۲ مهر تا ۱ آبان مــاه ۱۴۰۱ فرصت دارند با مراجعه 
به یکی از کتابخانه عمومی  اســتان فــارس، ثبت نام خود را کامل کرده و 

عضویت یک ساله کتابخانه های عمومی  را دریافت کنند.
در حال حاضر ۲۵۶ کتابخانه عمومی  شــامل ۲۰۷ کتابخانه نهادی و ۴۹ 

کتابخانه مشارکتی در استان فارس فعال است.

آزادراه شیراز - اصفهان ۲۰ مهرماه بسته است
بــه گــزارش ســبحان، بــا توجــه بــه افتتــاح طــرح ملــی آزادراه 
 شــیراز - اصفهــان، در ســفر رئیس جمهــور، روز پنج شــنبه بیســتم 
 مهرماه ۱۴۰۲، این محور مسدود خواهد شد و امکان تردد فراهم نیست. از
 بامــداد روز جمعه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۲، تردد از آزادراه شــیراز - اصفهان 

امکان پذیر خواهد بود.

دستگیری عاملان درگیری و ایجاد رعب و وحشت 
در کوه چنار

به گزارش ســبحان، سرهنگ حســینعلی شــیروانی، فرمانده انتظامي 
کوه چنار از دســتگیری عاملان درگیری و ایجاد رعب و وحشــت در این 

شهرستان خبر داد.
ســرهنگ شــیروانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبري پلیس، اظهار 
داشــت: پلیس با عاملان هرگونه رفتــار مجرمانه و مخل امنیت و آرامش 

فردی و عمومی  به صورت قاطع و قانونی برخورد مي کند.
وي در ادامــه گفــت: در پی اعلام مرکز فوریت هاي پلیســي ۱۱۰ مبني 
بــر درگیری در یکی از محلات شهرســتان کوه چنار، پیگیري موضوع در 

دستورکار پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامــي کوه چنار با بیان اینکه مأمــوران انتظامي بلافاصله به 
محل مورد نظر اعزام شــدند، افزود: با بررسي هاي صورت گرفته مشخص 
شــد فردي با ۳ نفر از اتباع بیگانه به دلیل اختلافات شــخصی با یکدیگر 
درگیر و موجب اخلال و رعب و وحشــت شــهروندان شــده اند و پس از 
رســیدن مأمورین از محل متواری شده بودند.  این مقام انتظامی  تصریح 
کرد: مأموران ســریعاً در محل حاضر و طــی هماهنگی قضایی و پس از 
شناســایی آنها در عملیات های جداگانه متهمان درگیری را دستگیر و به 

مقر انتظامي منتقل کردند.
ســرهنگ شیروانی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند، گفت: امنیت و آرامش 
مردم خط قرمز پلیس اســت و هرکس که بخواهد این مهم را خدشه دار 

کند با برخورد قاطع و قانونی مجموعه انتظامي روبه رو خواهد شد. 

برگزاری اولین دوره  آموزش تخصصی
 زیورآلات سنتی در فارس

به گزارش ســبحان، بهزاد احمدی فارســانی، معاون صنایع دستی استان 
فارس از برگــزاری اولین دوره ی آموزش تخصصی زیورآلات ســنتی در 
اســتان فارس خبر داد و گفت: مراســم اعطای گواهینامه های آموزشی 
اولیــن دوره آموزش تخصصی زیورآلات ســنتی در دانشــکده ی هنر و 
معماری دانشگاه شیراز با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی فارس برگزار شد.
معاون صنایع دســتی فارس گفت: در این دوره ی آموزشی تعداد بیش از 
۳۰ نفــر کارآموز موفق به گذراندن دوره آموزشــی و دریافت گواهینامه 
پایان دوره شــدند. وی ادامه داد: رشته  زیورآلات سنتی جزء رشته هایی 
است که در سال های اخیر برای تعداد زیادی از علاقه مندان ایجاد اشتغال 

نمود است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

 بازدید از آرامگاه »حافظ« ۲۱ مهرماه رایگان است

به گزارش سبحان، حجت الاسلام رضا عطایی،  مسئول نمایندگی ولی فقیه 
در بسیج دانشــجویی فارس در جمع دانشجویان بسیجی رشته های علوم 
انســانی دانشگاه های شهر شیراز با اشــاره به شروع سال تحصیلی و نقش 
علوم انسانی در ارتقای ســطح علمی  در سطوح مختلف دانشگاه ها اظهار 
داشــت: علوم انسانی جوهره و روح کارهای علمی  است و آنچه که جوامع 
علمــی  را دچار رکود و یا صعود به ســمت قله ها می کند، نگاه انســانی و 

معرفتی به علم است.
 وی، موضوع علوم انســانی در شــرایط فعلی کشــور را ضروری و حیاتی 
برشــمرد و افزود: برای رســیدن به اهداف ترسیم شده در بیانیه گام دوم 

انقلاب، نیاز به تلاش جهت تولید علوم انسانی اسلامی  است.
مســئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بســیج دانشــجویی استان فارس 
بــا بیــان اینکه نگاه علمی  و اســلامی  در علوم انســانی منشــأ تحولات 
بزرگی در کشــور می شــود اضافه کرد: اساســاً آنجایی که جامعه رشــد 
کرده و تمدن ســاز شده، شــروع آن از تغییر نگاه ها در حوزه های فلسفی 
و علوم انســانی بوده اســت. عطایی ادامه داد: اکثر دانشــمندانی که در 
حوزه هــای علمــی  دارای اختراعات بــزرگ و ایده های بزرگــی بوده اند، 
دارای یــک پشــتوانه فکری و مذهبی نیز بودند؛ به گونه ای که بســیاری 
از دانشــمندان اســلامی  که در حوزه هــای ریاضی و فنــی دارای کتب 
متعــدد هســتند، در حوزه های علوم انســانی نیز صاحب نظــر بوده اند. 
 وی تصریح کرد: بیشــتر نیازهای کشــور، مرتبط با علوم انسانی بوده اما 

متأسفانه اساسی ترین مشکل علوم انسانی، ناکارآمدی آن است. 
مســئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بســیج دانشــجویی استان فارس 
با بیان اینکه علوم انســانی از نظر محتوا متناســب با فرهنگ و اندیشــه 
ایرانی، اســلامی  نیست، افزود: نگاه دانشــجویان به گونه ای باشد که علوم 

انســانی، کاربردی و از درون تعلیمات اسلامی  و آموزه های اسلامی، علوم 
انسانی اســتخراج شود. عطایی در ادامه با اشــاره به جایگاه اندیشکده ها 
در ارتقای ســطح کاربردی کردن علوم انســانی گفت: در دنیا، اندیشکده ها 
رابط میان علوم انسانی، جامعه و ساختارهای تصمیم گیری بوده که همین 
امر نشان دهنده نقش علوم انسانی در شکل گیری تصمیم های بزرگ دارد. 
وی با بیان اینکه اندیشــکده ها راهکارهای اصلی تصمیم سازی های بزرگ 
هســتند، تصریح کرد: دانشجویان باید منشأ شروع و تحول در این زمینه 
باشند تا پس از فارغ التحصیلی بتوانند همچنان تصمیم ساز باشند. مسئول 
نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بســیج دانشجویی اســتان فارس در پایان 
بیــان کرد: در ســال تحصیلی جدید، مدیریت پژوهش و فناوری بســیج 
دانشجویی در اســتان فارس، ایجاد و تحول در اندیشکده های دانشجویی 
را محور اصلی مأموریت های خود قرار داده اســت و ان شــاء ا... با دوره های 
آموزشــی و زمینه سازی در جذب پروژه های سازمان ها و نهاد های مختلف 

این ظرفیت های بالقوه را به بالفعل تبدیل کند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس خبر داد:

 بهره برداری از 13 طرح تأمین و انتقال برق در فارس همزمان با سفر رئیس جمهور 

مسئول نمایندگی ولی فقیه در بسیج دانشجویی فارس تأکید کرد: 

ضرورت نگاه علمی  و اسلامی  درعلوم انسانی

مدیرعامل ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل اعلام کرد:

افتتاح طولانی ترین آزادراه  کشور در هفته جاری
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س 
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بــه گزارش ســبحان، معــاون بهبــود تولیدات 
دامی  ســازمان جهاد کشــاورزی ترویج فرهنگ 
مصــرف تخم مرغ در پنــج مدرســه از مدارس 
کلان شــهر شیراز همزمان با روز جهانی تخم مرغ 
خبر داد. رنجبــر با بیان اینکــه ۹ اکتبر برابر با 
۱۷ مهرمــاه روز جهانی تخم مرغ اســت، گفت: 
بــا همــکاری اتحادیــه تعاونی واحد هــای مرغ 
تخم گــذار و آمــوزش پرورش بیــش از ۲۲۰۰ 
 وعــده صبحانــه تخم مرغ در بیــن دانش آموزان 

توزیع شد. 
این مسئول با بیان اینکه شعار امسال روز جهانی 
تخم مرغ »هر انســان سالم یک تخم مرغ در روز« 
است، بیان کرد: در حاشیه برنامه مذکور نشریات 
ترویجی به منظور آگاه ســازی و فرهنگ ســازی 
مصرف تخم مرغ در بین دانش آموزان و کارکنان 
مدارس توزیع شــد. به گفته وی؛ علاوه بر توزیع 
وعــده صبحانه تخم مــرغ در مــدارس بیش از 
۴۵۰ وعده دیگر نیــز در بین کارکنان و مراجعه 
کنندگان به سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 

در راستای امور ترویجی توزیع شده است.
رنجبــر با بیان اینکه ســرانه مصرف تخم مرغ در 

کشور به حدود ۱۴ کیلوگرم برای هر نفر رسیده 
است، اظهار کرد: فرهنگ غذایی ایران به سمتی 
حرکــت کرده که برخلاف کشــورهای اروپایی و 
آسیای شرقی اســتفاده از تخم مرغ کمتر است، 
از این رو باید برای ترویج و فرهنگ سازی مصرف 
این ماده غذایی تلاش کرد. وی گفت: بر اســاس 
آخرین آمار های رسمی  اعلام شده در سال ۱۴۰۰ 
 بیش از ۱۱۷۶ هزار تن تخم مرغ در کشــور تولید 
شده که نسبت به ســال قبل افزایش بیش از ۸ 

درصدی دارد.
 فعالیت۸۰ واحد پرورش مرغ تخم گذار

رنجبر افزود: اســتان فارس با تولید ۵۹ هزار تن 
تخم مرغ در سال گذشــته رتبه هفتم تولید این 
محصول در کشور را داراست. معاون بهبود تولیدات 
دامی جهاد کشاورزی فارس با اشاره به اینکه ۸۰ 
واحد پرورش مرغ تخم گذار و پولت تخم گذار در 
این اســتان فعال است و در جبهه تولید مشغول 
به کارند، ابــراز کرد: امیدواریم با توســعه بیش 
 از پیش این صنعت با مشــارکت سرمایه گذاران 
بتوانیم ســرانه تولید این محصول و جایگاهمان 

را ارتقا بخشیم.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

 ترویج فرهنگ مصرف تخم مرغ 
در مدارس شیراز
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ادبیات

قرار ۳۶ ساله »مه لقا خانم«

این یک قرار عاشــقانه است که عمر 
آن به 3۶ سال می رسد. یعنی درست 
از زمانی که مه لقا ولی محمدی پیکر 
فرزنــدش را پس از شــهادت برای 
آخرین مرتبه دو ســاعت در حیاط 
خانــه اش به آغوش کشــید تا آن را 

برای همیشه به خاک امانت دهد.
مه لقــا خانم درباره پســرش روایت 
می کند: علی فرزند ســوم من بود و 
ســال 134۷ در تهران متولد شــد. 
علی همراه برادرش در منزل خیاطی 

می کرد و روحیات خاصی داشت.
این روزها مریض هســتم. تمام زندگی من خاطره است اما فراموش کرده ام. 
پسرم هیچ گاه به من اجازه نمی داد کارهایش را انجام بدهم. هر زمان نیاز بود 
برایمان خرید می کرد. در رشــته  ورزشی رزمی  کمربند گرفته بود. مردادماه 
ســال 13۶۶ در میمک به شهادت رســید. یادم می آید که به او گفتم که به 
جبهه نرو، اما گفت که چطور راضی می شوی وقتی کشورمان در خطر است 

من در خانه بمانم؟
از روزی که علی به شــهادت رســید، یعنی 3۶ سال اســت که هر هفته به 
بهشت زهرا )س( می آیم و کنار مزار پسرم می نشینم. قبلًا که بدنم سالم بود 
تا ساعت 5 بعد از ظهر می ماندم، اما اکنون زانو و قلب و دستم درد می کنند 
و فقــط تا حوالی ســاعت دو و نیم می توانم بمانم. حجلــه آلومینیومی  او را 
دستمال می کشم. به عکسش خیره می شوم و کنار سنگ مزارش می نشینم 
و ساعت ها به علی فکر می کنم. باید به بهشت زهرا بیایم. اگر نیایم انگار یک 
چیزی را گم کرده ام و مدام دنبالش می گردم. شــب ها بیدار می شــوم و به 

فکرش می افتم و از او می خواهم من را شفا بدهد.
شب قبل از اینکه خبر شهادت علی را بدهند خوابش را دیدم. از او پرسیدم: 
»علی تو کجا آمدی مگه خدمت نرفتی؟« گفت: »فرمانده ام من را فرستاده؟ 
شما را ببینم. دلم تنگ شده.« از خواب بیدار شدم دیدم خبری نیست. صبح 
فردای آن شــب یکی از همشــهری هایمان به در خانه آمد و گفت که برای 
تعویض دفترچه )کوپن( باید به مسجد بیایی. گفتم می دانم علی شهید شده 
اما او خودش را به بی خبری زد. بیرون رفتم و از پچ پچ مردم مطمئن شــدم 
علی به شــهادت رسیده است. آمدم خانه به همسرم که نانوا بود زنگ زدم و 
او آمد گفت که از صبح دســت و دلم به کار نمی رفت. به مسجد رفت و خبر 

شهادت را به او دادند.
پســر بزرگم رفت دنبــال پیکر علی و او را به خانــه آورد. من و خواهرم دو 
ساعت با پیکر پســرم در حیاط تنها بودیم. او را در آغوش گرفتم. تا بهشت 
زهرا )س( هم کنار تابوتش بودم. اما اجازه ندادند که مراسم دفنش را ببینم.
گفتند حالت خراب می شــود. من راضیم به رضای خدا. حتماً مصلحت این 

بوده که به شهادت برسد.

رونمایی ۶۰ کتاب دانش آموزان  نوشت کشور

همایــش از مولانا تا حافظ، بــا رویکردی ادبی - مهارتــی و آفرینش محور، 
 بــا شــرکت کــودکان و نوجوانان خوش ذوق سراســر کشــور در شــیراز

 برگزار شد.
در این همایش بیش از ۶0 کتاب دانش آموز نوشت کشور با حضور نویسندگان 
و خانواده های شان رونمایی شــد. صفورا کاظمی، دبیر انجمن ادبی چکاوک 
و دبیر اجرایی این همایش اســتقبال دانش آموزان در زمینه نویســندگی با 
همکاری خانواده ها را شــگفت انگیز خواند و تلاش هــای علی داودی، مدیر 

انتشارات کتیبه نوین، را در این باره پاس داشت.
حســین علیان، دبیر علمی  همایش، دکترای روان شناســی بالینی و صاحب 
بیش از صد تألیف، ســطح علمی  شرکت کنندگان و آثار آنان را بسیار مثبت 
ارزیابــی کرد و افزود: با وجود تلاش های زیاد انجام گرفته، هنوز تا رســیدن 
به شــرایط مطلوب راه زیادی داریــم و امیدواریم به زودی بتوانیم در زمینه 

کتاب نگاری کودکان خاورمیانه بدرخشیم.
وی ادامــه داد: هم اکنون می توان هم از دیدگاه کمی  و هم کیفی، شــیراز را 

پایتخت کتاب نگاری کودک دانست. 
علیــان در ادامــه از مدیران مدارس خواســت با توســعه و ترویج فرهنگ 
نوشــتن بین دانش آمــوزان بر پویایی و قدرت پژوهشــگری و هدف محوری 
آن ها بیفزایند. مهدی فلاحتــی، دبیر هنری همایش هم با تأکید بر نوآوری 
 به ویژه بعد موســیقی و ســرود در کتاب هــا، آن را از ویژگی های مجموعه 

پریسکه دانست.

سامسونگ احتمالًا در نیمه دوم ۲۰۲۴ یک لپ تاپ تاشو معرفی می کند
فن آوری

گزارشــی تازه ادعــا می کند که سامســونگ درحال 
توسعه یک لپ تاپ تاشــو با لولای قطره ای شبیه به 
گلکســی زد فولد و فلیپ 5 است. سامسونگ ظاهراً 
درحال کار روی یک لپ تاپ تاشوی باریک با طراحی 
لولای قطره ای اســت که احتمالاً در نیمه دوم سال 
2024 معرفی شود. طراحی لولای قطره ای پیش تر با 
عنوان Flex Hinge در گلکســی زد فولد و فلیپ 5 
معرفی شــده بود. لپ تاپ تاشوی سامسونگ با لولای 
قطره ای می تواند نمایشــگر ها را بــدون فاصله روی 
یکدیگر ببندد و از چین خوردگی وســط دو نمایشگر 
بکاهد. این لولا همچنین می تواند به کاهش ضخامت 
این محصول کمک کند، اما ممکن است نگرانی هایی 
را در زمینــه دوام ایــن لپ تاپ به وجــود بیاورد که 

در نهایت ضخامت دستگاه افزایش یابد.
اگرچــه ایــن طراحی جــذاب به نظر می رســد، اما 
تحلیل گران لزوم اســتفاده از لولای قطره ای در یک 
لپ تاپ تاشو را زیر سؤال برده اند. لپ تاپ ها نسبت به 
گوشــی ها در فاصله نزدیک تری نسبت به چشم قرار 

می گیرند و کاربرد های متفاوتی دارند.
با توجه بــه اینکــه لپ تاپ ها به طــور طبیعی وزن 
ســنگین تری دارند، لولایــی به شــکل U احتمالاً 
می تواند انتخاب بهتری برای آن ها باشــد. استفاده از 
لولای قطره ای در یک لپ تاپ احتمالاً توجیه چندانی 

نخواهد داشت.
به علاوه، با توجــه به اینکه ال جــی پیش تر لپ تاپ 
تاشــویی به نام Gram Fold را معرفــی کرده بود، 
منتظرماندن سامســونگ بــرای ورود بــه این بازار 
می توانــد مربوط بــه چالش های فعلی این شــرکت 
باشــد. برخی بــاور دارند که ورود ایــن غول کره ای 
به بازار لپ تاپ ســود چندانی بــرای آن ها به همراه 
نخواهد داشــت، چون این شرکت به طور کلی جایگاه 
ضعیف تری در بازار لپ تاپ دارد؛ اما درهرحال بدیهی 
است که سامسونگ هم نهایتاً به این بازار وارد شود.

 نمایش آیینی چینی ها - گلستان
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دانستنی

بررسی فواید و خواص آب نارنج

چگونه سطح دوپامین خود را به طور طبیعی افزایش دهیم؟

تمام میوه های تــرش و به ویژه مرکبات، حاوی ویتامین 
C هســتند. آب نارنج نیز مانند دیگر مرکبات سرشار از 
ویتامین ث اســت که با مصرف آن سیستم ایمنی بدن 
تقویت می شود. در صورت ابتلا به سرماخوردگی، مصرف 

آب نارنج، روند درمان را سریع تر می کند.
آب نارنج یک ضدعفونی کننده اســت که مصرف آن در 
زمان گلو درد تأثیر بســیاری دارد. برای رفع تورم گلو و 
حلق، می توان آب نارنج را غرغره کرد. همچنین می توان 
نصف لیوان آب نارنج را با یک قاشق عسل ترکیب کرده 

و بعد از غذا میل کرد.
  هضم کننده غذا

مصــرف مرکبات تــرش مزه، بــه هضم ســریعتر مواد 
غذایــی کمک می کنند. آب نارنــج نیز یکی از مهم ترین 
چاشــنی های ترش مزه برای چاشــنی غذا محســوب 
می شــود. همچنین برای رفع ترشــی معده، مصرف آب 

نارنج همراه غذا بسیار مؤثر است.
  درمان سرما خوردگی

آب نارنج به دلیل داشــتن ویتامین C فراوان برای 
پیشــگیری و درمــان ســرماخوردگی، و درمان 

سینوزیت بسیار مفید می باشد.
  درمان کم خونی

ویتامیــن C موجب جــذب آهن غــذا در بدن 
می شــود. بنابراین مصــرف آب نارنج بــه همراه 

غذاهای گوشــتی، میزان جذب آهــن در خون را 
افزایــش می دهد. بنابراین افرادی که دچار کم خونی 

هستند بهتر است خوردن آب نارنج را به همراه غذای 

خود فراموش نکنند.
  کاهش قند خون و دیابت

یکی از خواص نارنج، کاهش قند خون اســت. به همین 
دلیل به بیماران دیابتی توصیه می شــود که این چاشنی 

خوشمزه را به سالاد و یا غذای خود اضافه کنند.
  حفظ سلامت کلیه ها

نارنــج خاصیت آنتی اکســیدانی و محتــوای فلاونوئید 
بالایی که دارد با حفظ ســلامت کلیه ها، از کلیه در برابر 
آسیب های ناشی از جنتامایسن القایی محافظت می کند.

  مفید برای پوست
اگــر به دنبال یک مرطوب کننده طبیعی برای پوســت 
خود هســتید، آب نارنج انتخاب مناســبی اســت، زیرا 

دارای خــواص ضدالتهابــی 
و ضدباکتریایــی اســت. 

کردن  مرطــوب  برای 
خود  پوست 

می توانیــد آب نارنــج را با معادل یک ســوم آن، گلاب 
ترکیــب کرده و مانند ماســک به صورت خــود بمالید. 

مصرف مداوم این ترکیب باعث تقویت پوست می شود.
  کاهش وزن و لاغری

از خواص مهم دیگر آب نارنج می توان به کمک به لاغری، 
کاهش وزن و درمان یبوســت اشــاره کرد. برای خلاص 
شــدن از چربی و وزن اضافه می توانید آب نارنج تازه را با 
مقدار کمی شــکر مخلوط کرده و مصرف کنید. آلکالوئید 
سینافین موجود در آب نارنج، منجر به افزایش متابولیسم 
بدن و کاهش اشــتها می شــود. با مصرف این ترکیب و 
 ورزش مداوم شــاهد کاهــش وزن خــود خواهید بود.

  کاهش کلسترول
آب نارنــج در کاهش کلســترول بــالای خون تأثیر 
زیــادی دارد. همچنین مصرف آن برای جلوگیری از 
بیماری های قلبــی، تحریک و تقویت عضلات قلب، 
رفع نارسایی ها، ضعف قلب و ترومبوز بسیار مؤثر است.

  درمان گرفتگی بینی
در طب ســنتی از نارنج برای رفــع احتقان و 
گرفتگی بینی اســتفاده می شود. برای درمان 
گرفتگی بینی باید میوه نارنج را داخل آب در 
 حال جوش انداخته و بخار آن را استنشاق کنید.

  درمان سرطان
نارنج دارای ترکیباتی مانند لیمونن و میرســن است 
که خاصیــت قوی ضد ســرطانی دارد و خطر ابتلا به 
سرطان از جمله سرطان روده بزرگ را کاهش می دهد.

چندیــن مکمل و دارو برای افرادی که ســطح دوپامین 
پایینی دارند وجود دارد. دارو اغلب در مواردی اســتفاده 
می شــود که ســطح دوپامین کاهش یافته شما ناشی از 
شــرایطی مانند افسردگی یا اســکیزوفرنی باشد. با این 
حال، تکنیک هایــی وجود دارد که می توانید از آنها برای 

افزایش سطح دوپامین به طور طبیعی استفاده کنید:
  به اندازه کافی بخوابید

خواب کافی در هر شــب برای حفظ سلامتی ما ضروری 
 )CDC( اســت. مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری ها
توصیه می کند که بزرگســالان به طور متوسط هر شب 

هفت ساعت یا بیشتر بخوابند.
هنگامی کــه به اندازه کافــی نمی خوابیــد، گیرنده های 
دوپامین در بدن شــما می توانند به شکل نامطلوب تحت 
تأثیر قرار گیرند. تحقیقات بی خوابی را با سرکوب برخی 

گیرنده های دوپامین در بدن شما مرتبط دانسته است.
  به موسیقی گوش دهید

یک لیســت پخش از برخی از موسیقی های مورد علاقه 
خود تهیــه کنید و زمانــی که احســاس بی حوصلگی، 
بی انگیزگی یا علائم دیگری دارید که نشان می دهد سطح 
دوپامین شما پایین اســت، به آن گوش دهید. وقتی به 
موســیقی گوش می دهید درگیر یک فعالیت لذت بخش 
می شــوید که می تواند منجر به ترشــح دوپامین در مغز 

شما شود.

  رژیم غذایی سالم داشته باشید
خــوردن یک رژیم غذایی ســالم فوایــد متعددی برای 
بــدن و ذهــن شــما دارد و افزایــش ســطح دوپامین 
بخشی از این امر اســت. غذاهای غنی از تیروزین مانند 
 بــادام، تخم مرغ و مرغ بــرای افزایش ســطح دوپامین 

مفید هستند.
تیروزین یک اســید آمینه است که به طور طبیعی توسط 
بدن تولید می شــود. دوپامین از این اسیدآمینه ساخته 
شده و در غذاهای غنی از پروتئین یافت می شود. غذاهای 
حاوی پروبیوتیک های طبیعی مانند ماســت و کفیر نیز 

ممکن است تولید دوپامین را افزایش دهند.
نوشــیدنی هایی مانند قهوه نیز دوپامین شــما را افزایش 
می دهند، اما به خاطر داشــته باشید که با کاهش سطح 
دوپامین پس از نوشــیدن آن، می توانــد باعث اعتیاد به 

کافئین شود.
  بیشتر تمرین کنید

ورزش منظم برای ســلامت مغز شــما بسیار مهم است. 
همچنین می تواند به شــما در افزایش ســطح دوپامین 
کمــک کنــد، چراکه هــر زمــان کــه ورزش می کنید 
مغزتان مقداری دوپامیــن آزاد می کند. دونده های مکرر 
نیز گــزارش می دهند که پس از انجام ورزش احســاس 
آرامش و شادی بیشتری دارند و این در نتیجه آزاد شدن 

دوپامین بیشتر توسط مغز است.

  مصرف قندهای فرآوری شده را کاهش دهید
مصرف قندهای فرآوری شــده مانند آب نبات و نوشــابه 
توانایــی افزایش ســطح دوپامین شــما را دارد، اما این 
افزایش فقط موقتی و مصنوعی اســت. مانند الکل و مواد 
مخدر، شــکر می تواند به طور موقت دوپامین را در بدن 
شما افزایش دهد و در عین حال بر سرعت تولید طبیعی 
بدن شــما تأثیر بگذارد. هنگامی که مقدار زیادی شکر را 
در مدت زمــان کوتاهی مصرف می کنید، ممکن اســت 
متوجه شــوید که احساس شادی شدیدی می کنید. این 
یک قند بالاســت و معمولاً بسیار موقتی است و به دنبال 
آن افت شــدید قندخون و کم شــدن دوپامین در بدن 

باعث می شود احساس ناراحتی کنید.
  عوامل استرس زا را از زندگی خود حذف کنید

اســترس پیشروی بســیاری از شرایط پزشــکی است، 
همچنین باعث کاهش سطح دوپامین می شود. ما همیشه 
بر چیزهایی که استرس را وارد زندگی ما می کنند کنترل 
نداریم اما شما می توانید عوامل استرس زا را که تا حدودی 
بــر آنها کنترل دارید حذف کنیــد. اگر علائمی  را تجربه 
می کنید که نشان می دهد ممکن است وضعیتی جدی تر 
از ســطح پایین دوپامین داشته باشید، مهم است که به 
پزشــک مراجعه کنید. اگر علت ســطوح پایین دوپامین 
شما یک بیماری زمینه ای باشد، درمان این بیماری علائم 

سطح پایین دوپامین شما را کاهش می دهد.

سواد زندگی 

اگر می خواهید از صدمه زدن ناخواسته به کسی که 
دوســتش دارید جلوگیری کنید، این چند عبارت را 

در زمان عصبانیت به آنها نگویید:
  شما بیش از حد واکنش نشان می دهید

یکی از مخرب ترین عباراتی که می توانید به کســی 
بگویید، به خصوص در بحبوحه بحث، این اســت که 
به او بگویید که واکنش بیش از حد نشان داده است.

بــا انجام ایــن کار، نه تنهــا احساســات آنها را بی 
اعتبــار می کنید، بلکه به اشــتباه بودن واکنش آنها 
به موقعیت اشــاره می کنید. به جای نادیده گرفتن 
واکنش کسی، ســعی کنید احساسات او را بپذیرید 
و با آرامش و احترام در مورد موضوع صحبت کنید.

  اهمیتی ندارد
هنگامی که احساسات شما در حال فوران زدن است، 
ممکن است وسوسه شوید که از این عبارت به عنوان 
یک مکانیسم دفاعی یا راهی برای پایان دادن سریع 
بــه بحث اســتفاده کنید. اما چیزی کــه واقعاً بیان 
می کنید عدم احترام و توجه به احساسات یا نظرات 
طرف مقابل اســت. هنگامی  که می گویید برای من 
مهم نیست، اساســاً می گویید که افکار، احساسات 
و دیدگاه هــای آنها برای شــما اهمیتــی ندارند که 
می تواند عمیقاً آسیب زا باشد، به خصوص زمانی که 

طرف مقابل را دوست دارید.
  »تو همیشه…« یا »تو هرگز…«

وقتی از جملات مطلقی مانند »همیشه« و »هرگز« 

استفاده می کنیم، تصویر منفی نادرستی از فردی که 
با او بحث می کنیم می سازیم که این نه تنها بحث را 
تشــدید می کند، بلکه تمرکز را از موضوع مورد نظر 
به یک تشــنج و دعوا تغییر می دهد. به جای گفتن 
این حرف، ســعی کنید به رفتار یــا رویداد خاصی 
که خشم شما را برانگیخته اســت بپردازید. به این 
ترتیب، شما به استدلال منطقی فرصتی می دهید تا 

به یک راه حل مسالمت آمیز تبدیل بشود.
  شما دقیقاً مانند والدینتان هستید

در گیرودار مشــاجره، مقایسه کردن کسی و یکی از 
اعضای خانواده می تواند آسیب زا باشد؛ به خصوص 
اگر مقایســه منفی یــا انتقادی باشــد. این عبارت 
می تواند باعث شــود که طرف مقابل احســاس کند 
تقلید کرده اســت و احساس تحقیر بکند و می تواند 
مســائل عمیق خانوادگی را که ممکن اســت با آن 

دست و پنجه نرم می کند مطرح کند.

مقایسه کردن افراد را مجبور می کند وارد موقعیتی 
شوند که ممکن اســت سعی کرده اند از آن ها خارج 
شــوند و می توانند چرخه های رفتار منفی را تداوم 
بخشــند. به جای مقایسه کســی با یکی از اعضای 
خانواده، ســعی کنیــد به رفتار خــاص او که باعث 
اختلاف شــده اســت بپردازید که احتمال آســیب 

عاطفی را بسیار کمتر می کند.
  چرا نمی توانید شبیه ... باشید؟

مانند عبارت قبلی، این مورد نیز آســیب زا اســت، 
زیرا مبتنی بر مقایســه اســت. به یاد داشته باشید 
که هرکســی نقاط قــوت و ضعف منحصــر به فرد 
خــود را دارد، بنابرایــن از محبوب خــود به خاطر 
 شخصی که هستند قدردانی کنید، نه آن چیزی که

می خواهید باشند.
  در هر صورت

اگرچه ممکن اســت بی ضرر به نظر برســد، عبارت 
»هرچه باشــد یــا در هر صورت« می تواند آســیب 
قابل توجهــی در یک گفتگوی شــدید ایجاد کند. 
 این نشانه بی تفاوتی اســت و می تواند بی احترامی 

 به نظر برسد.
این عبارت روشــی اســت برای گفتن »من دیگر به 
حرف شــما گوش نمی دهم« یا »مــن برای چیزی 
که شما می گویید ارزشی قائل نیستم« که می تواند 
باعث شــود طرف مقابل احساس بی اعتباری و طرد 

شدن و حقارت کند.

6 چیزی که هرگز نباید در عصبانیت به دیگران بگویید


